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84 har gor vi skillnad...

Var vislon &r utmanande. Vi séger att vl ska utveckla vérldens mest héllbara jarnmalm, En fSrutsitining fr att na dit &r att vi haren
'{;‘]h:‘ig acceptans f&r var verksambhet lokalt, nationellt och globalt.
r\

'C’Kaunfs Iron utvinner jammalm fran Pajala som forddlas och séljs {ill varidsmarknaden. Vi producerar och driver verksamheten dppet
och transparent. Vi gbr det med modern teknik, hallbara metoder och ett starkt lokalt engagemang for att langsiktigt skapa vérden
wfor bade lokalsamhallet och agare.

o
SiDet staller krav pa att vi hela tiden maste sAkerstéila att de beslut vi fattar véiger in halibarhetens tre perspektiv; social hallbarhet,
ekologisk hallbarhet och ekonomisk hallbarhet, ‘

Hallbarhet reduceras ofta till enbart miljdperspektivet i den mediala debatten, vi tror darfor det &r viktigt atf betona en helhetssyn pa
begreppet héllbarhet. Att ta ansvar for att proaktivt arbeta for att utveckla halibarhetstéinket | allt vi gér som har en paverkan pé egna
foretaget, ndringslivet i regionen, naturen och lokalsamhéllet.

"t halibarhetsarbete baserar sig pé vara egna normer och varderingar:

Med Respekt f6r miljs, ménniskor och véra partners.
Med Engagemang gir vi alitid det som krévs i jobbet; fér varandra och for sékerheten
Med Nyfikenhet utforskar vi, vi vill framat, vi vill mer.

Overgripande styrning i hallbarhetsarbetet

Utgangspurikterna | vart hallbarhetsarbete &r att

« vi ska uppfylla bindande krav.

« hallbarhet ska vara en integrerad del av var affarsplan.

+ vi tar utgangspunkt i att bedriva en ansvarsfull gruvverksamhet utifrdn ekonomiska, ekologiska och sociala aspekter.

» detbaserarsig pa vara egna normer och varderingarsamt hur vi kan bidra till uppfyllandet av FN:s globala mal | Agenda 2030.

Under 2019 genomfbrdes en analys av var verksamhet ulifran Agenda 2030 som beskriver hur var verksamhet bidrar till de 17
hallharhetsmalen.och som varit grunden il de halibarhetsmal som styrelsen antagit.

Ledningen &r arisvarig fir halibarhetsarbetet pa en dvergripande niva genom att ta fram forslag till 1angsiktiga strategier och mal

utifran den hallbarhetspolicy som styrelsen antagitoch pa eft tydligt satt kommunicera dessa till organisationen. Vice VD -har-ett
ordnande ansvar for hallbarhetsfragorna i ledningsgruppen. Rapportering sker méanadsvis | manadsrapporten fill styrelsen om
aende aktiviteter och framdrift i arbetet samt arligen i hallbarhetsredovisningen som en integrerad del i drsredovisningen.

Faratt na framgang | halibarhetsarbetet &rdetvikligt att all personal har kéinnedom om vara hallbarhetsmal och kunskap for att
kunna bidra till att uppna dessa samt att hallbarhetsarbetet &r en integrerad och sjsilvklar del saval av bolagets affarsplan som i det
dagliga arbetet.

er 2021 har nidvandiga policyer arbetats fram féir den dvergripande styringen av halibarhetsarbetet. Dessa policyer har
antagits av styrelsen: Var héllbarhetspolicy verkar som ett paraply fér vara dvriga policyer och omfattar hela Kaunis Iron-koneernen
inklusive dotterbolagen Kaunis Iron AB och Malmtransport i Norr AB. Fér att motverka korruption har en Antikorruptionspolicy tagits
fram men aven riktlinjer f6r hur anstallda ska farhalla sig till gavor mm frén leverantérer har implementerats | verksamheten,

God kommunikation och transparens om och i var verksamhet &r en viktig del av vért arbete att bygga trovardighet och tillit med
sérskilt fokus pa sarbara grupper. Genom en rlig intressentanalys identifieras nyckelintressenter utifran olika intressentgrupper for
att bygga acceptans och tillit,
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Vara utmaningar och risker

Som grund till vart strategiska arbete f6r att uppna var vision &r en frutsitining att vi har en god kéninedom och kunskap om vara
Sutmaningar och risker kopplat till dem. Nedan beskrivs de 8 huvudutmaningar som vi identifierat att vi langsiktigt behdver kunna
%hantera for att uppna vér vision.

&
gkompetensfﬁrsérjning

&
%\/i ska vara en atiraktiv arbelsgivere f0r béde {janstemén och koilektivimedarbetare.
Vi &r ett modernt bolag som inte &rver kultur, varderingar eller etablerade sanningar och teknik.

Vi &r en innovativ entreprentr som startat en ny basindustri i Pajala,

Hogkostnadsproducent

.ra transporter &r dyra vilket kriiver att vi har ratt maskiner, ratt teknik, ralt kompetens, v8it kvalitet, ratt partners och rétt gare for
att kunng erbjuda en konkurrenskraftig jJarnmalm pé varldsmarknaden.

Sikerhet

.1r§ver en omfattande och riskfylid verksamhet for bade méanniskor och miljo. Sakerhetsarbetal &r prioriterat fér oss och vi-haren
sékerhetskultur dir vi jobbar proaktivt:

cOo2

Omstéliningen till ett fossifritt och klimatneutralt sarhdille 8r en angelgenhet for oss alla. Kaunis Iron ska vara en aktiv och ledande
kraft | omst8liningen.

Acceptans & tillit

Vi &r helt Sppna och transparenta i var verksambhet for att bygga trovérdighet och acceptans for var verksamhet hos vara
intressenter. De ska alla kénna till vilket varde vi tillfér lokalsamhéliet, &gare och kunder.

Tilistand

Gruvindustrin: 8r en Hllstandspliktig och reglerad verksamhet med paverkan pé den fysiska miljén.och andra intressenter med olika
aiendor. Kaunis Iron.och hela branschen-har en stor utmaning att hantera och-kommunicera koirekt med alla intressenter.
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Mal och resultat 2021
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Soliditet
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| utfall
| 2020

65%

60 %

55%

pNedan beskrivs mél och utfall for vart hallbarhetsarbete utifran de tre olika halibarhetsaspekterna samt till hur vara méal bidrar till
ppfyllandet av Agenda 2030. Fér respektive mal gérs ocksé en utvirdering av méaluppfylinaden och risken kopplat till malet.

Beskrivning och utvirdering av malet samt koppling till
Agenda 2030

Soliditaten 8 ett miatt pa hur stor del av bolagets tillgangar som
ar finansierat med sget kapital. Gruvnéringen &r volatil och for
en langsiktigt stabil verksamhet krévs finansiell styrka for att
klara av svagare konjunkturcykler,

assHEs
ARBETSVIENOR.
BCHERRMIMISK

miu:f‘r/
1

Soliditeten uppgar till 60 % vilket &ri linje med mélet for 2021,
Bolaget har under aret delat ut 882 mkr men nar frots det
malet. Den-starka soliditeten kan till stor-del tillskrivas det
starka resultatet under aret och en relativt ofrandrad
halansomsiutning 1 6vrigt.

Kassalikviditet

258%

»250%

214 %

>200 %

Kassalikviditet anger hur stor kassarn ar i férhallande till korta
skutder. Gruvnéringen &r volatii och | svagare marknadslagen
ar en stark kassaposition viktig for att klara av atf bl.a,
genomfbra-och fullfdlja investeringsprogram fér industriell
utveckling, arbetsmiljd och sikerhst och hallbara
produktionsmetoder.

g
ARBEISVIINER
BIHEKONDASK

Kassalikviditeten narinte riktigt méalet pa Sver 250 %. Trots
genomférda utdeiningar under éret motsvarande 882 mkr sa
uppgar anda kassalikviditeten till 215-%.

Andel lokala inkop

80%

50%

69 %

50%

Andslen lokala inkdp anger volymen inkép fran leverantorer |
regionen som har betydande verksamhet lokalt och dar den
lokala organisationen &r-den som huvudsakligen &r involverade
i affaren med Kaunis Iron. En hég andel iokala inkdp skapar
tittvéxt och diversifiering lokalt och bygger kompetens hos
foretagen.

AHSTRADG
ARBETSYILEGR:
ACHERIRDMSK.

]

Andelen lokala inkdp dverstigermalet pga fortsatt hdig andel
entreprentrer i verksamheten. Det har bidragait till en
rekordidg arbetsldshet | Pajala kommun under 2021,




Kaunis Holding AB
558106-4802

Sociala mal

Riskobservationer/
anstalld/kvartal

2022032403208

Olyckor/miljon
arbetade timmar

<0,5

67

i Mal

| 2021

60

| utfal
12021

0,5

88

- Mal
2025

Beskrivning och utvirdering av malet samt koppling till
Agenda 2030 )

Malen anger antalet riskobservationer som rapporteras in i det
interna rapporteringssystemet (GRIA) per anstélid och kvartal
samt antalet olyckor per miljon arbetade timmar, Vi driver en
omfattande och riskfylld verksamhet f6r bade ménniskor och
milj5, Sakerhetsarbetet &r prioriterat for oss ochvi méste ha en
sakerhetskultur dér vi jobbar proaktivt och reagerar innan olyckor
och tillbud intréffar. En olycksfri verksamhet gbr att vara
medarbetare Kan vara trygga pa jobbet och ha sft friskt arbetsliv.

RASTRRIEER
SABETSVILNER
QCHINTROHISK

m;‘.&:y
i

Riskobservationerna har 8kat marginelt i jaimféralse med
foregaende ar. Trenden &r dock positiv for senare delen av aret
och under december uppgick siffran till 0,9 riskobservationer. Det
beror pa ett aktivt arbete med att tka medvetenheten och
kunskapen bland personalen vilket Skat inrapporteringsgraden
och ska ses som en positiv utveckling.

Antalet olyckor per miljon arbetade timimar har tkat jamfért med
freggende ar. Trenden &r dock positiv och under december
manad uppgick antalet till 38 per miljon arbetade timmar. Under
aret har det frebyggande arbetat intensifierats och vi har under
aret sett en minskad trend av olyckor.

Andel kvinnor
{totalt anstalida i
hela koncernen)

®
.

20%

25%

21%

30%

Malet angsr andelen prov- och tillsvidare anstilida i koncernan,
Pajala ar den kommun i Sverige som har stirst cbalans mellan
antalet mén och kvinnor | kommunen, En jamlik arbetsplats bidrar
till ett mera jAmiikt samhélle, en mera inkluderande miljo pa
arbetsplatsen och &r viktigt for att Kaunis Iron ska ta plats somen
attraktiv arbetsgivare pa arbetsmarknaden. Den langsiktiga
ambitionen ar att ha en kinsférdelning som aterspeglar det
samhaéile vl lever i,

5 peiiirillieg

g

Andelen kvinnor i kencernen har endast 6kat med 1
procentenhet sedan 2020-{rots elt aktivi arbete atf lyfta kvinnor §
var extemna kommunikation, Att-&indra kdnsfirdelningen 4r eft
langsiktigt arbete som kraver Insatser bade | skola nér det géller
val av studieinrikining och ett systematiskt arbete vid rekrytering,
Under aret har en riktlinje fir rekrytering tagits fram déar fokus ar
pé jamstalld och jAmiik rekrytering.
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: : [ .
Utfall | Mal | utifall | Mal Beskrivning och-utvirdering av malet samt koppling till

2020 12021 | 2021 | 2025 | Agenda 2030

Ande! kvinnor 3% 31% 34% 40% Malet anger andelen prov- och tillsvidare anstélida kvinnliga

{chefer och chefer och ledare i koncernen. Detta anger chefer ochi ledare |
ledare) verksamheten som har eft personalangvar. Malet anger andelen

prov--och tillsvidare anstallda | koencernen: Pajala &r den kommun
i Sverige som har strst obalans mellan antalet man och kvinnori
kommunen. En jamlik arbetsplats bidrar till ett mera jamiikt
samhélle, en mera inkluderande miljd pa arbstsplatsen och &r
viktigt for att Kaunis Iron'ska ta plats som-en attraktiv
arbetsgivare pd arbefsmarknaden. Goda forebilder &r viktiga for
att attrahera medarbetare till verksamheten men dven fir att visa
pé gruvbranschen som en jamlik verksamhet. Den langsiktiga
ambitionen (2030) dr att ha en kdnsfrdelning som aterspeglas
det samballe vi leverl.

5 JANSTAUDHEY

g

Andelen kvinnor bland ledare har 8kat fran 31% till 34% sedan
2020. Under &ret har en rikilinje for rekrytering tagits fram dér
Tokus &r pa jamstalid och jamlik rekrytering. Kvinnliga férebilder i
ledande befattningar &r en viktig del f6r att | framtiden kunna
altrahera kvinnor till branschen och pa sikt bygga eft jamstallt

bolag.
Ande! lokalt 50% 65% 70% 75% Andelen anstéllda i koncernen som bor lokalt dvs inte
anstalida veckopendlar. Bidrar tili skatteintékter till kommunen och att

minimera befolkningsminskningen. Aven att ha sitt sociala
n#tverk och familj ndra bidrar fill ett battre valmaende. Vi tror
ocksa att det Skar engagemanget bland dom anstéllda da man
ser-hur var verksamhet bidar till det lokala samhéilet.

ARSIAREICA
AREITDLNR
DCHEXORBERK

i E17Eed
ut
i

Andelen lokalt anstilida har 6kat sedan 2020 vilket &r positivt.
Déremot har vi under &ret noterat att tillgangen pé bostader i
néromradet kring vara verksamhater | Kaunisvaara och
Junosuando &r mycket begréansad. Vi bedtmer darfér att

bostadssituation men &ven tillgdngen pa ratt kompetens kan
. © | komima att forsvara en yiterligare 8kning av andelen lokalt
anstailda.
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l Beskrivning och utvardering av malet samt koppling till
] Agenda 2030

Andel lokal- 83,6% | 85% 92% 90% Vi-&r heit dppna-och transparenta’| var verksamhet fér att bygga

235

- befolkning som ar
b positiva elier

- miycket positiva till
verksamheten

5

e

207

trovérdighet och acceptans for vér verksamhet hos vara
intressenter. De ska alla kinna-till vitket varde vi tillfor
lokalsamhéllet, 8gare och kunder.

En-positiv instalining till gruvwerksamheten generelit &r
genomgéende higt fér medborgarna i Pajala kommun, 92%
tycker att gruvverksamheten &r bra. Det finns ingen sérskild
skilinad mellan kbn, daremot aldersmassigt &rde yngre gererelit
mer positiva-till gruvverksamhet &n de &ldre. Bland de unga
visxna (18-34 ar) dr hela 98% positiva till verksamheten.

Andel av
albefolkningen
m upplever att
Kaunis Iron har en
&ppen och
kontinuerlig dialog

80%

Vi &r heit Sppna och transparenta i var verksamhet {6r att bygga
trovérdighet och acceptans fr var verksamhet hos vara
intressenter. De ska alla kénna till vilket vérde vi tillfor
lokalsamhéallet, 8gare och kunder.

Pa fragan om KIAB har tiliracklig dialog om miljépéverkan och
samhallsutveckling anser 71% att dom har def, mot f6r 54% |
forra enkéten &r 2020, Mannen (76%), &r nAgot merndjda &n
kvinnorna {64%). Bland dem som uppgett alt de &r tveksamma
har sjunkit fran 16% &r 2020 1t 11% detta ar,
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Ekologiska mal

Minska de fossila CO3-
utsldppen perkion
transporterad slig i
landsvagstransporterna

2022032405211

. Utfall
2020

§
L

775

| utfann
2021

8,5

Beskrivning och utvirdering av malet samt koppling till

i ‘Agenda 2030

Malet anger antal ton CO2 per kion transporterad slig
tandsvégstransporterna. Omstéliningen till et fossilfritt ach
klimatrieutralt samhgille &r-en angelégenhet f6r bss alla:
Kaunis fron ska vara en aktiv och ledande kraft i
omstéliningen,

13 T

@

Under aret har CO2-utsl8ppen perton transporterad slig pa
landsvig tkat nagot. Detta beror pé en lang period av
végarbeten samt att vadret varit kallare &n.normalt och en
tidigare vinterperiod som meditr hégre bransleférbrukning.
Daremot har andelen HVO i brénslet 8kat fran 21 il 26%
under aret vilket har en positiv effekt men sominte &r
medtagen i berékningen. Arbetet med att hitta [8sningar fér
en omstéiining till eldrivna fordon har fortsatt tillsammans
med véra samarbetspartners. En fardplan for attna
fossilfrihet till 2026 har tagits fram under 2021,

Minska de fossila COs-
utsldppen per ton berg i
gruvan

0,56

1,28

Malet anger antal ton CO2 perkton losshaliet berg | gruvan,
Omstélliningen till ettfossilfritt och kimatneuirait samhalie ar
en angelagenhet for oss alla, Kaunis Iron ska vara en aktiv
och ledande kraft i omstéliningen.

13 it

©

Under aret har CO2-utsléppen per ton berg dkat. Detia
beror huvudsakligen pa langre transportvéigar och Bkade
kérningar | ramper iom att gruvan blir djupare och
grabergsupplaget hégre. Hog andel tomgangskéring och
bristfalligt v&gunderhall har &ven bidragit. Daremot har
andelen HVO i branslet tkat fran 21 il 26% under éret
vilket har en positiv effekt men som inte &r medtagen |
betakningen. En fArdplan for att né fossilfrihet till 2025 har
tagits fram under2021.,
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EY Utfall | mal [ Beskrivning och utviirdering av malet samt koppling till
2021 | 2021 2 2025 {i Agenda 2030
! z .
Minska méngden N i 0,22 0,20 0,22 0,1 Maiet anger méangden kvave (N} kgfton losshéliet berg |
utgaende vatten per ton gruvproduktionen. Gruvverksamheten har ett 6verskott av
losshallet berg vatten i systemet och behbver dérfér frén tid till annan

sléppa ut vatten till Muonio &lv. Bolaget arbetar aktivt med
att bade minimera behovet att avbirda genom noggrann
planering men 8ven med att minimera méangden N
utgaende vatten.

222037405217
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Mangden kvave | utgdende vatten ligger pa samma niva
som tidigare. Under dret har optimeringar-av borming och
laddning genomforts for att forbattra utfallet fran
spragningarna. Minskningen forvantas ske med en viss

t

férdrbinng.
estaurering avrikkarr | O 20% 20% 100% Malet anger fardigstallandegraden av restaurerade
och skapande av onraden med god status f8r transplanterade fokusarter till
livskraftiga bestand av omradena (totalt 139 ha).
fokusarter med Kaunis lrons verksamhet tar stora ytor mark i ansprék och
langsiktigt skydd till &r péverkar saledes Aven omraden med vardefull natur. Fér
2025, att sakerstilla att vardefulla omréaden ej minskar och en

kontinuarlig funktion uppnas atar sig bolaget eft genomfdra
atgérder i syfte aft skapa ett idngsiktigt skydd f6r detta.

1 HEEYSTIMEN -
EbERLiNE

-
o
3
[ H
"

Under 2021 har arbetet med inventering, planering och
sakerstillandet av tillgangen till mark fér
restaureringsatgéarderna fortsatt enligt plan. En detaljerad
genormforande plan 4r framtagen och underlag &r
infAmnade till {ansstyrelsen for godkénnande.

__.
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Forvaltningsberéttelse

Bformation om verksamheten

fB}biaget registrerades 2017-03-20 och &r sedan 2018-02-18 moderbolag | en koncern som fSradlar och séljer jarmmalm samt bedriver darmed
@renﬁg verksamhet, Dotterbolag | koncernen &r Kaunis Iron AB {859003-4103) och Malmtransport Notr AB (559150-4146).

o

I5e]
&isentliga hindelser under rikenskapsaret

@fikhst med féregdende ar har 2021 varlt minst sagt omvalvande. Den globala smittspridningen av. covid-19 och dess effekter fortsatte |
THlistintill ofSrandrad takt unider frsta halvéret. Den globala vaccinationen mot smittan som inleddes under forsta kvartalet upplevdes ge effekt
under tredje kvartalet da ett flertal lander dppnade upp. | stora delar av vastvariden uppnaddes en hig vaccinationsgrad for vuxna under
hissten. | slutet av aret har dock férnyad och Bkad smittspridriing av niya mutationer av viruset noterats i stora delar av vérden vilket innebér

viss osékerhel framét.

Trots pandemi, lock-down och global oro har varldsekonomin varit stark, mycket pa grund av stora stimulanser fér att mildra effekten av covid-
Ravarupriser har generellt utvecklats positivt och efterfragan har varit stark i manga segment, Driftinskrankningar orsakade av pandemin
ook inneburit férsenade leverans- och produktionskedjor | ménga naringar som | kombination med hbyg efterfrdgan lett Gl stora utmaningar
alt: :

Aven stalindustrin har haft en positiv utveckling vitket innsburit fortsat! stark efterfragan pa jarnmalm, sérskiit under frsta halvaret, Det relativt
héga [arnmalmspriset som Inledde &ret har fortsatt uppat under hela férsta halvaret ach noterade all time high i Juli 2021. Starkt bidragande il
cklingen har den kraftiga tilivéixten I Kina varit dér stilproduktionen 8kade markant under férsta halvaret. Den kraftiga tillvéxten 1 Kina fick
denkingsiska regimen att pressa den inhemska stalindustrin il produktionsbegransningar under andra halvaret or aft tillvaxten ansdgs
osund. Resultatet biev kraftigh fallande jarnmalmspriser under hosten samtidigt som sjdfrakierna skit i hdjden. | november hade priset pd
jarnmalim fallit med néstan 60 %, en niva som | jJamfbrelse med historiska nivaer &nda far betraktas som hog, takt med att
produkiionsbegransningarma | Kina forviintas upphdra Ebérian av 2022 4r dock beddmningen att priserna kommer att stabiliseras med Gkande
efterfragan som féljd da ingenting tyder pa forsamrad konjunkturutsikt globait,

Trots pandemin har koncernens drift och produktion inte paverkats namnvart negativt. Verksamheten har inte drabbats av ndgra omfattande
drifinskrankningar pa grund av forhdjd sjukfranvaro. Inte heller férstrining av komponenter eller reservdelar har varit sérskilt utmanande.
Produktionen har fungerat planenligt och drygt tva miljoner ton jmmalmskoncentrat har producerats | anrikningsverket i Kaunisvaara och
levererats ut i varlden, Verksamheten har inte drabbats av nagra haverter eller oplanerade driftsstopp.

Under aret har produktionen i-gruvan dkat markant som konsekvens av planerad, utékad grabergsproduktion. Sammantaget har defta inneburit
alt organisationen kompletterats med viterligare personella resurser och drifien pagar nu dygnet runt-aven'i gruvan:

Nar det galler koncernens tillstandsfragor har huvudforhandling hallits ' malet d&r Naturvardsverket i juni 2018 bagarde att nuvarands tillstand
ska atarkalias. Dom meddelades den 13 januari 2022. | korthet innebar domen ait Mark- och miljigdomstolen | huvudsak gar pa bolagsts linje
och ogillar Naturvardsverkets begéran om aterkallelse. Dock innebdr domen att den arliga produktionen inte kan utbkas i négon stérre
omfattning, vitket nuvarande fillstand rent hypotetiskt skulle majliggéra.

gkonomiska sikerheten for efterbehandling har ocksé varit foremal far omprévning pé begéran av lansstyrelsen: Undervéren 2021
prévades drendet hos Mark- och miljdéverdomstolen sedan koncernen Sverklagat det domslut Mark- och miljiddomstolen kom fram &ill. Mark-
och milidtverdomstolen Andrade under varen Mark- och milfsdomstolens dom tll f8rméan for bolagets tolkning. [juli 2021 Sverklagades dock
Mark- och miljgéverdamstolens dom till Hogsta domstolen, Hogsta domstolen har | december 2021 meddelat att prévningstilisténd inte beviljas
vilket Inneb#r att domen vinner laga kraft | december 2021, Domen betyder att den ekonomiska sékerheten tkas fran nuvarande niva om 36,3
. till ca 80 mkr. Risken ifall domstoler hade gatt pa lanstyralsens linje, hade varit krav pd en sakerhet uppgaende till 155 mkr.

| malet gallande koncernens nya verksamhetstillstand planeras huvudférhandling i borjan av 2022 med efterféliande dom under véren,

Visentliga héndelser efter arets slut '

Efter rakenskapsarets siut har Mark- och miljgdomstolen meddelat dom 1 den réttsprévning som péagatlt sedan juni 2018 avseende huruvida
nuvarande miljdtillstnd skall dterkallas ellar e enligt Naturvrdsverkets begaran. | huvudsak innebdr domen att Naturvardsverkets begéran om
aterkallelse ogillas. Domeninnebsr dock en begransning av malmproduktionen-till dagens niva vilket inte paverkar bolagets nuvarande

planering.

Investeringar

Genomfdrda investeringar | materiella och immateriella anfaggningstiligéngar under 2021 uppgér till 143,8 mkr respektive 17,1 mkr och &rilinje
med den investeringsbudget som fastiades infér rakenskapséaret. Utdver ovan s har nytjanderattstiligngar 8kat med 91,3 mkr.
Investeringarna har varit kopplade till saval produktionsrelaterade utvecklingsomraden som omraden for att férbattra koncernens
miljbprestation, sakerhet och arbetsmiljs. Under Aret har ocksa ett investeringar gjorts for att skapa férutsatiningar for produktion i de nya

fyndigheter som planeras.
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Finansiering

Koricernen har setlan starten av vérksamhetan 2018 varit fnansierad med eget kapital. Den ekanomiska utvecklingen under rakenskapsaret
<parvasentligt forbatirat koncernens kassaposition och fikviditet, Det enda stdrre kreditengagemang som koncernen har utgbrs av ett kreditavtal
Ffbr leasing-och avbetalningskentrakt med en ram-om 80 mkr med syfle att finansiera objekt som fillexempe!l fordon och maskiner.
18]

F

o

Riskhantering

ggoncemen bedriver en verksamhet som &r exponerad mot rérelser | révarupriser och valutakurser samt kanslig f8r konjunkturférandringar.

ﬁerksamheten &r forenad med arbetsmiljo- och sékerhetsrisker samt paverkar omgivande miljs. Alladelar inom koncernen arbetar kontinuerligt
med att minimera de risker som verksamheten &r firenade med.

Operativa risker
Risk for olycksfall och hilsa

Koncernan hanterar stora materfaifidden | dagbrott, andkningsverk, | transportked]a och hamn. Medarbetare och entreprendrer exponeras
‘)dvis for viskiyllda situationer som kan inneb#ra risk for olycksfall och/eller ohilsa.

Risk hanteras:genom ett systematiskt arbetsmiljdarbete i en sérskilt definierad arbetsmiljtorganisation som utvecklats under aret dar det.
Sedan véren 2021 har antalet tillbud och riskobservationer minskat och tydliga mal har kommunicerats | verksamheten.

isk for miljdpaverkan ' . ‘
gemens verksamhet paverkar luft, vatten, mark samt den hiologiska mangfalden i gruvans narmiljs. Overskridande av tillstandsnivaer for

dpp av luft och vatten eller uppkomst av buller och avfall kan leda till produktionsbegransningar och om nddvandiga atgérder inte vidtas
aven till produktionsstopp. Gverskridande av tillstandsnivaer kan Sven paverka fértroendet fiir koncermen negativt, och dérmed mijligheterna
att fortsaita driva verksamheten,

Ett vl definierat och omfatiande egenkontrolliprogram &r avgtirande fr att minimera risk for stérre milj8pdverkan 4n vad som mecdges |
befintligt miljotillstand. Koncernén arbetar systematiskt med detta’| didlog med berdrda myndigheter och éxterna resurser.

Risk for oplanerade produktionsavbrott
Produktionskedjan bestar framftrallt av kontinuerliga processer dér oplanerade stopp | en del av verksamhaten snabbf kan fa paverkan pa
koncernens hela varksamhet och forméga att uppna planerade leveranser,

Risk hanteras genom systematiskt underhall, kontroller och besiktningar av produktionskiitiska komponenter i anlédggningen. Faststalida datum
finns fér underhalisstopp, kontroller, besikiningar och ronderingar. Som enskilt storsta skydd for oplanerade driftstérningar och haverier ar ett
fullgott forsakringsskydd | verksamheten. All egendom &r tilifredsstallande férsékrad och koncernen har avbrottsfrs&kring.

Risk fér otliricklig kompatensfdrsdjning

Verksamheten &r beroende av att kunna rekrytera, utveckla och behalla kvalificerade medarbetare. Det géller bade for anstélida | koncermen
forkonceérnens priméra uriderentreprenbrer; Brist pa personal med raft erfarenhat férsvarar rekrytering ach kan fangsiktigt ha regativ
rkan pa koncernens produktionsfdrmaga och finansiella resultat.

Den viktigaste faktorn for att kunna attrahera personal 8r fiirmagan att framsta som en attrakliv arbetsgivare. Koncernen har en strukturerad
och genomténkt personalpolitik som ger medarbetare uirymme att utvecklas likval som marknadsmassiga villkor fér anstéllda. | fragor som ror
personalpoliik inkluderas toksd Underentreprentrer och samarbetspartners fSratt bygga en stark vi-kansla,

er aret har olika strategiska initiativ tagits for atf bredda urvalbasen nér det galler speiskompetens inem vissa omraden. Bland annat har
koncarnen genomfbrt ett lyckat rekrvteringsprojekt specifikt riktat mot Sydafrika som resulterat i ire nya medarbetare fran Sydafrika pabtriar sin
anstalining Fkoncernen i bdrjan av.2022.

Marknads- och affdrsrisker

Risker avseende verksamhetstillstand ‘

Koricernen bedriver tillstandspliktig verksamhet enligt minerallagen och miljdbaiken i dotterbolaget Kaurnis Iron-AB, Brott mot tilampliga
miljtlagar kan leda till strafrattsliga pafélider nch tvangsatgarder samt paverka géllande tilistand. Utan stt galtande tillstdnd kan verksamhaten
inte-bedrivas.

Det befintliga tillstandet har ifragasatts av Naturvardsverket som i juni 2018 begérde hos Mark- gch-miljddomstolen ait tillstandet delvis skulle
aterkallas, Huvudférhandling | mélet hélls | november 2021 och dom meddelades | januari 2022, | huvudsak gick domstolen pé bolagets linje. |
juli 2019 anstkte bolaget om elt nytt verksamhetstilistand hos Mark- ochemiljédomstolen. De tva miljtmalen har delvis hanterats samordnat av
domstolen som héll gemensam syn i bada malen i september 2021, Huvudfrhandling i malet om nylt verksambetstilistand planeras | borjan av
2022,
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Kundberoende
Den globala jarnmalmsmarknaden kannetecknas av et fatal aktdrer med stark konjunkturkénslighet. Koncernen har ingangna avtal med
wkunder som till stor del motsvarar den planerade produktionen de kommande aren. En vikande konjunktur skulle kunna medféra minskad
reﬁerfrégan hos koncernens kunder som skulle kunna innebéra minskade f&rséljnmgsvolymer och lagre priser. Aven utvecklingen i Kina, som
te nddvindiglvis behbver harmonisera med den globala konjunkturen, har stor paverkan pa marknaden da Kina konsumerar ungefér héiften
N qv varldens jammalmsproduktion och kiper 758 % av den volym som riir sig pé vérldshaven.
{
o]
S}}Ett satt att sprida risken &r ali strava efter en varierad kundbas med narvaro | olika geografiska regioner. Sadan spridning har priotiterats sedan
oncernen startade sin verksamhet men har ] foréndrats vasentligt under aret. Déaremot har ett forisatt emfattande forséljnings- och
marknadsarbete genomférts som férbatirat koncermens marknadsposition, Marknaden &r idag beredd att befala en higre kavlitetspremie &n
tidigare fiir koricernens produkt,

Leveranttrsberoende

Stora delar av verksamhetens produkiion bedrivs av underentreprentrer daribland lastning och servicetjanster i gruvan, tagtransporter och
mnfjanster. Om en underentreprentrinte skulle kunna leva upp till sina ataganden skulle det kunna fa bade tillfalliga och langsiktiga effekter

aoncemens produktionsférmaga och finansiella resultat.

Genom att arbeta med flera olika entreprendrer, tydlig ledning och styrning av verksamheten samt definierade rutiner fr arbetsmoment och
processer minimeras derina risk. Kontinuerlig utvardeting av befintiiga och mojliga leveranttrer sker [8pande,
ragipriser

‘rgi i form av diesel ach el f6r drift av framst gruvmaskiner, transportfordon, kross och-anrikningsverk utgtr cirka 15 % av koncernens
rorelsekostnader. Forandringar i energipriser far stor effekt pa rorelseresuliatet.

Exponeringsrisken mot diesel &r svér att hantera och marknadsférandringar likval som forandrad lagstifining och skattetryck {raffar koncernens
resultat direkt. For hands! mied el och elkrafiférsiirining har koncernen en uttalad elhandelspolicy som reglerar pa vilket st koncernen skall
hantera inkép av el for att minska effekten av tillfalliga fluktuationer pa marknaden. Sedan bbrjan av rékenskapsaret sékrar koncernen inkbp av
el enligt en tydligt definierad model] vilket innebar vasentligt minskad ekonomisk risk i envuppéatgdends marknad: Undery aret har visentliga
besparingar gjorts. Totalt har genomftirda prissakringar inneburit kostnadsbesparingar motsvaranda 29,7 mkr jamfort med om hande! endast
hade skett till spotkurs, .

Finansiella risker

Ravarupriser
Féréandringar | rAvarupriser har v@sentlig paverkan pa koncernens resulfat och kassafldde, Intéiklerna fir koncernen styrs i allt vasentligt av
varldsmarknadspriset pa jarmmalmskoncentrat och det underliggande priset pé sjofrakt samit avtalade kvalitetspremier.

I nuvarande finanspolicy sékras inte priset pa Jammalm, Viss riskspridning finns dock indirekt | ingdngna kundavtal da férsaliningsintékien
eras pa genomsnitispriser under en viss tid. En risk som konsekvens av denna modell &r alt leveranser ibland prissatis slutgiltigt baserat pa

»

knadspriset relativt lang tid efter [everans,

Valutarisk
Koncernens férsaljning sker i princip utesiutande i amerikanska dollar. Utgifterna ddremot avser i allt vasentligt kostnader | svenska kronor.

Fluktuationer i valutakurser kan fa stora effékiter pd koncernens kassaflode och finansiella resultat: Koncermen har inga utlandska dotterbolag
@r ingen valutarisk fSreligger avseende omrékningsexponering.

Konecernens nuvarande valutapolicy innebar att valutasikring inte gtirs.

Kreditrisk
Koncernens affarsverksamhest ger upphov till kreditrisker. Kreditrisker ar framst fdrknippade med kundfordringar. For kundavial dar bedémning
glorts, enligt koricermnens policy, att kreditrisk forgligger fivitas motpartsrisk fran kunden il svensk bank genom Letter of Credit.

Finansieringsrisk
Maed finansieringsrisk avses risken att Koncernen inte har tillrficklig likviditel eller méjlighet i} extern finansiering for att méta sina ataganden |
den I8pande verksamheten.

Under 2021 har koncernans kassaposition och likviditeten starkls vasentligt som konsekvens av det goda resultatet. Nagot finansleringsbehov
har inte férelegat.

Koncernen haren fasistélld policy fér finansiell planering avseende kassafldde som innebir att likviditeten alitid skall vara betryggande. Policyn
Innebérbl.a. alt styrelsen |bpande provar likviditeisbehovet vid nuvarande och markant forsémrade driftfdrutsatiningar.
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Rinterisk
Réanterisk avserhur avkastningen pé en rantebdrande tllgéng eller kostnaden pa en réntebarande skuld paverkas av fordndringar i rantan.

cncernens frimsta rinterisk | dagsldget avser rintekomponenten i leasingavtal med leveranttiver. UtGver leasingavial har koncernsn varken
gésentiiga tillgangar eller vasentliga skulder med ranteexpongaring. En 8kad marknadsrénta har endast marginell effekt pa koncernens
xosinader.
Lo
&
tForskning och utveckling
ﬁmspek‘cering i nyd och framtida fyndighetar ingar i forskning och utveckling. Infdr 2021 sjtsattes ett mera omfattande cchistrukiurerat
prospekieringsarbete for att stria f8r en langsiktigt hallbar gruvverksamhet | regionen. Arbetet f6ls I8pande upp av saval styrelse som ledning.

Bland tvriga forsknings- och utvecklingsprojekt utgsr konvertering fran dieseldrivna produklionsprocesser till elektrifierade de mestcentrala.
« Har samverkar koncernen bland annat med Voivo Trucks fér utveckling av elektrifierade lastbiistransporter frén gravan till
omiastringsterminalen | Pitkajarvi. Under firsta kvartalet gjorde bland annat fullskaliga produktionstester med en batteridriven lasthil. Aven nar
det galler gruvmaskiner pagar initiativ fr att klara omstaliningsmalet med an fossiifii gruvverksamhet rédan 2028, Har samverkar koncernen
savil ABB som ledande maskinleverantorer.

Tillstandspliktig verksamhet
Den verksamhat koncermen bedriver 8r omgérdad av et flertal tillstand och anmalningspliktiga forfaranden vilka verksamheten &r beroende av.
Farutom det miljstillstand som &r en grundforulsatining for verksamhetens bedrivande r verksamheten Klassad som en Savesoanléggning av
e klass innebirande att skerhetsrapport uppritiats med l8nsstyreisen i Norrbottens lan som tillsynsmyndighet. Bland andra fillstdnd kan
.rnas undersskningstilistand och bsarbetningskoncessioner meddelade av Bergsstaten, tillstand for hantering av explosiv vara meddelat av

Raddningstinsten, tilistand for lagring och anviandning av stralkillor meddelade av Stralskyddsmyndigheten, dispens fr vagtransport av 80
tons lastbilsekipage meddelat av Transportstyrelsen samt fillstand som livsmedelsanlaggning med hansyn tilt den dricksvalienpraduktion som
badrivs meddslat av Pajala kommun.

Agarforhallanden
Kaunis Holding AB &gs av ett 80-tal investerare dér merparten av agandet sker via andra aklieholag. Ingen enskild akidr 8ger mer dn 10 %.
Kaunis Halding AB #ger i sin tur 100 % av akilerna | Kaunis [ron AB och Malmiransport Norr AB.

Flerarsoversikt koncernen 2021 2020 2019 2018
Nettoomsattning (tkr) 2901 328 1857 318 1618 948 312104
Resultat efter finansielia poster (tkr) 1237 286 612 842 388716 60 895
Rarelsemarginal (%) 42,6% 31,3% 24.0% _ Neg
Avkastning pé totalt kapital (%) 56,7% 37,1% 36.5% Neg
Balansomslutning (tkr) 2370872 1.995 925 1311197 816828
Soliditet (%) 60,3% 65,4% 62.7% 63,1%
6&1] anstalida 338 221 142 50
Flerarsdversikt moderféretaget 2021 2020 2019 2018

Nettoomsitining (tkr) 11785 2101 6401 4172
Resultat efter finansiella poster {tkr) 900 525 400011 237 -49
nsomslutning (tkr) 1.019.748 1033 669 633488 624 970

ditet (%) 99,9% 94,1% 904% 90,3%
Antal anstalida ¢ 0 0 0
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Forslag till resultatdisposition
hStyreIsen fisrestar att till férfogande staende vinstmedel {kr)

S o)

('\

nréalanserat resultat
a rets resultat

o
o)

g}llspaneras sdatt

20

till aktiesigare utdelas 5 kronor per aktie

i ny rakning Bverfores

59150 865
900 416 751
959 567 6186

294 047 570

665 520 046
959 567.616
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Rapport tver resultat for koncernen

2021-01-01 2020-01-01
&0 Not  -2021-12-31  -2020-12-31
oy
ey
Hettoomsattning 2 2901328 1957319
g?{astnad for salda varor 4,78 -1440 587 «§ 211725
aruttoresultat 1 460 741 745504
o
fb}-’ﬁrséuningskostnader 7 5843 -3640
Administrationskostnader 57 -203 718 91771
Ovriga rorelseintikier 39 5289 4 051
QOvriga rorelsekostnader 7.10 =11 153 -331083
Rérelseresultat 4,6;8,9 1245316 621130
’mat frén finansiella poster
lga ranteintakter och liknande resultatposter 11 1.807 2 899
Réantekostnader och liknande resultatposter 4,12 -9 837 -11 187
-8 030 -§ 288
Resultat efter finansiella poster 1237 286 612 842
.t pé arets resultat 13 -255301 <129 499
Avrets resultat 9871 985 483343
Rapport éver totalresultatet
2021-01-01 2020-01-01
Not =2021-12-31 -2020-12-31
Arets resultat 981:985 483 343
Owrigt totalresultat 0 0
Totalresultat 981985 483343
Arets resultat och fotalresultat hanfarligt til:
Moderforetagets aktieigare 881 985 483 343
Minoritetsintresse 0 0
‘mlagets aktler inte ar faremal for handel pa en offentlig marknad sa presenteras inte nagot resultat per aktie,
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Rapport &ver finansiell stallning fér koncernen
Not 20211234 2020-12-31

“TILLGANGAR
m .
%nié‘ggnin gstiligéngar
&
materiella aptdggningstiigangar 14
@\%icenser och programvaror . 8580 3475
Koncessioner, tillstand och nytjanderstter 9304 10 854
Prospektering och utveckling 21 365 12 766
Pagaende investeringar 1644 1]
40 893 27 085
Materiella anldggningstiligangar 15
gnader och mark 155 552 154.728
&ggnlngar. maskineroch inventarier 232212 225 977
viijianderilistiligangar 4 174 184 146 515
Pagaende investeringar 78.367 19 614
638 315 546 834
Finansiella antigoningstillgdngar
Qra langfristiga virdepappersinnghav 1 1
dra langfristiga fordringar ) 17 36811 34 840
36812 34 841
Bvriga anliggningstiflgangar
Foruthetalda kostnadaer 18 9174 11 009
9 174 11 009
Summa antdggningstillgangar 725 194 619778
Omséttningstillgangar
Varulager m.m. 19
Ravaror och famddenhetler 78690 52079
Varor under tillverkning 93 088 30154
Férdiga varor och handelsvaror 70 152 65 920
' 242 830 148 153
ristiga fordringar
dfordringar 20 135 804 94
Ovriga fordringar 21 261 390 181 635
Firutbetalda kostnader och upplupna intakter 22. 30634 46983
427728 238.712
.ssa och bank 23,28 975 120 989 282
Summa omsitiningstillgangar 1645678 1378147
SUMMA TILLGANGAR 2370872 1995925
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Rapport dver finansiell stélining for koncernen .
Not 2021-142-31 2020-12-31

ﬁGET KAPITAL OCH SKULDER
fﬂ
%get kapital 24
~Aktiskapital 58810 57 150
{%vﬁgt tillskjutet kapital . 531214 505608
Chalanserat resultat 839 550 743 162
™ 1429574 1305920
Langfristiga skulder 26,27
Avséttningar 25 50 370 47910
Uppskjuten skatteskuid 18 111 518 47752
Skulder till kreditinstitut 28,27 8240 6867
singskuld 4 114473 111 854
284801 214 383
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 27 3967 2289
trantérsskulde«r 27 170272 167 172
ella skalteskulder 13 242 158 140 542
Leasingskuld 4.27 66 572 39575
Ovriga skulder 29 858602 72398
Upplupna kostnader och férutbetalda intakier 30 85126 53646
656 697 475622
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER : 2370872 1995 925
17 (B0)




Katinis Holding AB
559106-4802

Rapport bver férindringar i eget kapital fér koncernen Ovrigt
Hilskjutet Balanserat
m Aktickapital kapltal resultat Totalt
3 |
&géeﬁde balans 2020-01-01 57 150 505 538 259 818 822 507
e Arats resuliat 0 0 483 343 483 343
(%?1 Arets Svrigt totalresultat 0 0 (1] 0
& Arets totalresultat o 0 483343 483 343
“Fransaktioner med Agare
Inbetalda teckningsoptionar 0 70 0 70
Utgaende eget kapital 2020-12-31 57150 505608 743162 1305920
ing&ende eget kapital 2021-01-01 57 150 5058608 743162 1305 920
Rattelse av fel hanforligt thl féregaende ar g 0 ~3.454 -3454
ende egst kapital 2021-01-01 efter rétielse av fal 57 160 505 608 739708 1-302 466
rets resultat 0 g 981 985 081985
Avrets Burigt totalresultat 0 0 0 0
Arets totalresuitat ¢ 0 981 985 981 985
Transaktioner med-&gare
q:;elning g (V) =882 143 -882143
mission 1660 36 509 0 38 169
Aterksp optioner 0 -10 903 4] -10-903
Omiklassificering 0 a 0 0
Raltelse av fel hainforligt till idigare rékenskapsar 0 0 0
Utgdende balans 2021-12-31 - 58810 531214 839 550 1429574
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Rapport dver kassafléden f6r koncernen

20210101 2020-01-01
Not -2021-12-31 -2020-12-34
CPen I8pande verksamheten
.’;&?esultat fére finansiella poster 1245 315 621 130
%uster]ng for poster som inte ingar | kassaflddet
g Avskrivningar och nedskrivningar 7 71077 53 380
g Avskrivningar pa nyttjanderatistiigangar 7 63 837 41094
ﬁ Realisationsresultat 734 232
Forandringar | avsatiningar 26 2460 1 BB6
Valutavinster pa finangiella instrumerit 1807 2899
1385030 720612
Betald inkomstskatt -89 920 0
Kassaflode fran den |8pande verksamheten
férindringar av rirelsekapital 1295 110 720612
Foréndringar | rérefsekapital
Férandring av varulager -84 677 88 983
Forandring av rérelsefordringar 187 181 20039
tndring av rérelseskulder 104 222 36 814
saflode frén den lopande verksamheten 1117 474 685 481
Investeringsverksamheten
Férvary av materiella anldggningstiligangar 16 -143 836 =103 422
Férvary av immateriella anlagagningstillgangar 15 <17 (085 =11 741
Farvary avfinansiella anlaggningstillgangar -44a71 =1 457
Forsalining av anlaggningsiiligangar 11 502 0
Kassafloda fran investeringsverksamheten =151 390 <116 620
Finansieringsverksamheten
Nyemission 38 169 0
Upptagnalan 9613 9160
Amortering av skuid -66 566 -2 882
Amortering av leasingskuld 61690 -30 552
Betald ranta -6725 -5289
Optionspremier 0 70
ktyp optioner -10 803 0
gtald utdelning -882 143 4]
Kassafldde fran finansleringsverksamheten -880 245 -38 492
Arets kassafigde <4161 533 370
ikvida medel vid arets boran 989 281 455 911
‘ida medalvid drets shut 23 975120 989 281
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Resuitatrikning fér moderbolaget

2021-01-01 2020-01-01
51 Not -2021-12:31 ~2020-12-31
le!
@ettoomséttning 2.3 11785 2101
gnstnad for salda varor 0 0
ruttoresultat 11785 2101
8
‘?‘érséljningskosmader 0 0
Administrationskostnader 5.6,7 ~11 260 <2:091
Ovriga rérelseintékter g 0 g
Ovriga rorelsekostnader 10 0 0
Rérelseresultat 6,7.33 525 11
gﬂtaf frén finansiella poster
sultat fran andelar i kancernforetag 34 900000 400 000
Réntekostnader och liknande resultatposter 12 0 0
800 000 400 000
Resultat efter finansiella poster 900 525 400011
tt pé drets resultat 13 -108 -2
Arets resultat 2800 417 400009
Rapport &ver totalresultatet for moderbolaget
2021-01-01 2020-01-01
Not -202112-31 -2020-12-31
Arets resultat 00 417 400 009
Ovrigt totalresultat o 0
Totalresultat 900 417 400 009
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Balansrikning fér moderbolaget

Not 2021-12-31 2020-12-31
«TILLGANGAR
frg
@nléggningstiﬂgéngar
o
c&inansieﬁa anldggningstiigéngar
ndelar | kencernftretag 35,36 195 050 195 050
™ 195050 195 050
Summa anlédggningstillgangar 195 050 195050
Omsitiningstiligdngar
’frfsﬁga fordringar
dringar hos koncemfdretag ar 821 888 782 156
Hvriga fordringar 2 0
821890 782156
sa och bank 23,28 2808 56 463
ma omsittningstillgangar 8§24 698 838 619
SUMNMA TILLGANGAR 1019748 1033 669
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Balansrikning for moderbolagst

Not 2021-12-31 2020-12-31
n{(EGET KAPITAL OCH SKULDER
&
éget kapital 24
gg!”‘?undet aget kapital
Shktiekapital 58810 57 150
pou| 58 810 57 150
CFritt eget kapital
Balanserat resultat 59 151 515 680
Arets resultat 8900 417 400009
959 568 915 688
Summa eget kapital 1018378 972 838
,In’s tiga skuider
eranttrsskuider 0 251
Aktuella skatteskulder 13 91 22
Qvrlga skuider 29 1279 80 559
1370 60831
.W!A EGET KAPITAL DCH SKULDER 1019748 1033 669
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Rapport dver férdndringar | eget kapital f6r moderforetaget

D

b Aktiekapital Overkursfond Balanserat Arets
_t:_;] resultat resultat
ﬁgéende balans 2020-01-04 57 150 0 507 563 8 046
Bymfdring inom eget kapital 0 8046 -8.048
&l Arets resultat 0 0 0 400 009
™ Arats byrigt totalresultat 0 0 o 0
Arets totalresultat 0 0 ] 400 009
Transaklioner med &gare
Inbetalda teckningsoptioner 0 0 70 0
Utgaende eget kapital 2020-12-31 57 150 (1] 515679 400 009
gende eget kapital- 2021-01-01 57150 0 515 679 400009
6ring inom eget kapital 0 0 400 009 -400 008
Arets resultat 0 0 0 900 417
Arets dvrigt totalresultat 0 0 ] 0
Arets totalresultat 0 0 0 900 417
saktioner med 8gare :
delning o [0 -882 143 g
Nyamission 1660 36 509 g 0
Aterkbp optioner 0 0 ~10 903 Q
Utgaende balans 2021-12-31 58 810 36 509 22 642 200 417
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Moderforetagets kassaflddesanalys

2021-01-01 2020-01-01
I -2024-12-31 -2020-12-31
flen lapande verksamheten
Resultat fore finansielia poster 525 11
'&ﬁlsteringar for poster som inte ingar i kassaflodet
o Inga 0 0
o 525 11
™
Betald inkomstskatt -39 -2
Kassafldde fran den I8pande verksambheten 486 g
fére forandringar av rérelsekapital
Foréndringar i rérelsekapital
‘ndring av rorelsefordringar 480266 -2 574
ndring av rérelseskulder 470 103
Kassafléde fran den l6pande verksamhaten 461.222 «2 462
investeringsverksamheten
0 0
is_a}‘léde fran investeringsverksamheten 0 0
Finansieringsverksamheten
Aterbetaining 1an -60 000 0
Lithetald utdelning ~8B2 143 0
Erhéllen utdelning 400000
Nyemission 33169 0
Aterkéip oplionar -10 203 0
Optionspremier 0 70
Kassafltde fran finansieringsverksamheten -514 877 70
Arets kassafldde -53 855 -2392
Likvida medel-vid arets bdrjan 56 463 58 855
Kursdifferens i likvida medel 0 0
Likvida medel vid drets slut 23 2808 56463
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Redovisningsprinciper

gﬁioter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer (belopp 1 tkr).
1)

ﬁaunis Holding AB (559106-4802) Kdépmangatan 56, 972 34 Luled.

o)

¢ry

EBtyrelsen har sitt site | Luled kommun.

[}

& .
CEtyrelsen har den 14 februar 2022 fér avsikt att godkérna denna koncernredovisning f6r offentliggdrande och for faststalielse av arsstimman
den 17 mars 2022,

Not 1 Visentliga redovisnings- och virderingsprinciper

Alimanna redovisningsprinciper
‘Tg‘et &r'moderbolag | Kaunis Holding koncemen ("Koncernen™) vars huvudsakliga verksamhet ar gruvbrytning och alt framstélla

almskongentrat samt ddrmed fdrenlig verksamhet. Koncemredovisningen har upprittats i enlighet med de av EU godkanda International
Financial Reporting Standards (IFRS) samt folkningar av IFRS Interpretations Commiltes {IFRS 1C). Vidare tillmpar koncernen dven Radet for
Finansiell Rapportarings rekommendation "RFR 1 Kompletterande redovisningsregler f8r koncerner” vilken specificerar de tillagg till IFRS
upplysningar som kréavs enligt bestammelserna { drsredovisningslagen. Moderbolagets funktionella valuta &r svenska kronor (SEK), vilket
ogksa 4r rapporteringsvalutan for koncerner och f8r moderbolaget. | koncernens redovisning har vérdering av poster skett till
affningsvérde, med undantag for vissa finansiella tillgangar och skulder {derivatinstrument), dar vardering sker till verkligt vérde.

Moderbolagsts redovisningsprinciper féller koncernens med undantag férde tvingande regler som framgar i Radet for Finansiell Rapportetings
rekommendation "RFR 2 Redovisning for juridiska personer”. Redovisningsprinciperna fir mederbolaget framgér under rubriken
"Moderbolagets redovisningsprinciper”.

Andrade rédovisningsprinciper féranledda av nya eller andrade IFRS
| detta avsnilt redogdrs for vilkanya och #ndrade redovisningsprinciper som har trétt ikraft 1 januari 2021 och som har vasentlig effekt pa
koncernans rékenskaper, )

Inga nya standarder eller tolkningar har tratt ikraft under 2021 som har pAverkat pa denna koneernredovisning.

Nya standarder och tolkningar som trider ikraft under kalenderdr 2022 eller senare
Inga nya standarder eller tolkningar som fér nérvarande &r beslutade att trada tkraft 2022 eller senare bed®ms ha visentlig paverkan pa
koncerneans rakenskaper.,

Viasentliga uppskattningar och bedémningar

For-attkunna uppratta redovisning enligt IFRS maste bedomningar och antaganden gdras som paverkar de redovisade tillgangs-och
dbeloppen respaktive intdkis- och kostnadsbeloppen samt tvrig information somi|amnas i bokslutet. Styrelsens och féretagsiedningens
kattningar och beddmningar baseras pé historiska erfarenhater och prognoser-om framtida utveckling. Det faktiska utfallet kan skilia sig
fran dessa beddmningar. Inga vasentliga frandringar | uppskattningar och beddmningar har skett jamfért med fregaende-ar,

Varulagervérdering
W%agr&t paverkas av uppskattningar och beddmningar avseende produktkalkyler, tillampning av 1&gsta vérdes princip och bedbmning av
rans. :

Efterbehandlingskostnader

Avsattningar 6r efterbehandlingskostnader bedoms utifrdn dagens frutsatiningar av framtida férvéintade efterbehandlingskostnader.
Omprévningsr sker regelbundet av externa specialister och vid behov uppdateras erforderliga avsitiningar nér uppskattade férutsattningar
forandras. Exempel pa faktorer som paverkar forutsatiningarna argruvans design, storlek ochlivslangd, val av efterbehandlingsmetod,
tekniska omstindigheter och kostnadselement.

Prévning av nedskrivningsbehov anldggningstiligangar

Nedskrivningstest for materiella och immateriella tillgéngar baserar sig pé féretagets interna aff8rsplan samt antaganden om framtida
utveckling av bland annat metalipriser och valutakurser. | nedskrivningstestet faststélls atervinningsvardet for koncernens kassagenererande
enheter genom berdkning av nyttjandevirdet. Frandringar | marknadspriser har stor paverkan pé koncernens framtida kassafléde ach
dérigenom pa bade pa nyttlandevirde och beddmt nedskrivningsbehov. Antaganden om prisutveckling och valutakurser utfors av koncernens
styrelse med stdd av extern experlis. Antaganden provas arligen och justeras vid behov.
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Nytlijandeperiod och avskrivningsmetod anlaggningsiifigangar

Avskrivningstider pa koncernens anliggningstiligangar inom gruva och foradlingsprocess ar starkt knuina till framtida malmuttag och gruvans

:ﬁvsléngd Foretagsiedningen prévar kontinuerligt om féréndringar | produktionsplan och malmreserver beddms ha effekt pa vald

mittiandeperiod och avskrivningsmatod och gt erforderliga justeringar. Nyttjiandeperiod baseras pa att nodvandiga miljdtillstand kan forléngas |

lighet med koncernens gruvplan,

o

%asingkantrakt

$bch med nya redovisningsregler som bérjade tiflimpas av koneernien 2019 avseende vad som utgtr en leasing s& krivs i manga fall

Tppskattningar och bedémningar. Bland annat s4 ska identifierbara tillgangar | leverantdrsavtal beddmas utifran vem som har kentrallen och

erhéller de skonomiska fordelama av tillgangen. Tjénsteavial som tidigare redovisats som rérelsekostnad dver tid kan istiliet vésentligt Ska

koncernens balansrikning och paverka viktiga nyckeltal beroerde pé foretagsiedningens beddmning.

Going concem
Féretagsledningen har gjort beddmningen att kriterierna 16r going concern ar uppfyllda daverksamheten bedrivs med bade god lénsamhet och
likviditet: N&r det galler koncernens tillstandsfraga hlls huvudférhandling i malet dér Naturvardsverket begért att nuvarande tillistand ska
allas | november 2021, Dom meddelades den 13 januari 2022, | korthet innebdr domen att Mark- ochvmiljddomstolen | huvudsak gar pa
gets linje och-agiliar Naturvardsverkets begéran-om dterkallelse. Detta innebér att koncernens verksamhet kan fortlépa planeniigt inom
ramen far det befintliga tillstandet,

Klassificering m.m.

adoningstiilgingar ach langfistiga skulder bestar [ allt vasentligt av belopp som firvaintas atervinnas eller betalas efter mer an tolv manader
*i fran balarisdagen. Omsaitningstillgangar och kortfristiga skulder bestar i allt vasentligh av belopp som forvantas atervinnas eller betalas
inbm 12 manader rdknat fran balansdagen.

Rérelsesegment rapportering

Elt rérelsesegment 4r en del avkoncernen som bedriver affarsverksamhet fran vitken den kan genarera intékter och adrar sig kostnader och
for vilka det finns fristdende finansiell information tllganglig. Ett rérelsesegments resultat f8ljs vidare upp av foretagets higste verkstillande
beslutshavare, vilket &r koncemladningen fdr at utvardera resultatet samt kunna allokera resurser till rorelsesegmentet. | Kaunis.finns endast
ett rérelsesegment identifierat varfdr ingen separat rérelsesegmentsrapportering presenteras,

Konecernredovisning

Koncernredovishingen omfattar modetforetaget samt dess dotterforetag. Med dotterféretag avses de foretag i vilka moderforetaget, direkt eller
Indirekt, har ett bestémmande inflytande. I normalfallet avser detta foretag dar moderféretaget innehar mer &n 50 % av résterna. |
koncernredovisningen ingar dotterforetagen fran den dagen koncernen erhéller bestammande inflytande tills den dag det inte ldngre foreligger.

Koncernredovisningen &r upprattad enligt férvarvsmetoden, vilket innebér att anskaffningsviardet f5r en rorelse utgdrs av det verkliga vardet av
det vederlag som utgivits (inklusive verkligt varde av eventualla tillgangar, skulder och egst kapitalinstrument sam utghvits). De férvirvade
identifierbara lillgangarna, skulderna och eventualférpliktelserna redovisas till verkligt varde vid firvarvstidpunkten. Fér varje forvarv avgors om
innehav utan bestdmmande inflytande redovisas il verkligt virde eller il innehavets proportionelia andel av det forvirvade bolagsets

‘ﬁiligéngar.

Lkoneernredovisningen justeras koncernfiretagens bokslutsdispositioner bort och ingar | det radovisade resultatet efter avdrag fr uppskjuten
skatt. Delta innebir att koncernféretagens oheskattade reserver | konoernens balansriakning fordelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget
kapital. Vid behov justeras dotterbolagens redovisning f6r att denna ska f0lja samma principer som tlidmpas av dvriga koncembolag. Samtliga
interna transaktioner mellan koncernbolagen samt koncermnmellanhavanden elimineras vid upprattande av koncernredovisningen.

Intéktsredovisning

Fisrséilining av jarnmetaltkonecentrat utgtr L princip 100 % av koncernens neticomsitining. Koncernens kundavtal utgtrs tilk merparten avavtal
darvolymer vanligtvis Ar faststilida dver ettiill fyra ar. Dessa avial i sin helhet anses som elt enskilt prestationsatagande och eventuella
rabatter mim. som aigdr en rérig priskonmiponent firdelas lika 6ver hala den avialade volymen. Overfdringen tilt kundarna skergenom enserlfe °
distinkta leveranser av varorsom i allt vasentligt & desamma. Avialen innebar saval en skyldighet fér Kaunis attleversra som en skyldighst for
kunderna att avropa enligt kontrakterade volymer: Detta innebar att en intikt redovisas vid varje defleverans till kund ndr kunden har fatt
keritroll 8ver varan, vilket sammanfaller med tidpunkt da varan har bekréftats som lastad ‘ph leveransfartyget. Detta galler samtliga leveranser
som har leveransvillkor FOB (free on board) som ér koncernens standardmissiga viltkor: Férséliningan redovisas netto efter eventuell moms
ach rabatier. Vid férséljning | utidindsk valuta vérderas intkierna fill transaktionsdagens véxelkurs. Det finns ingen férséljning som sker{
svenska kronar,
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Koncernens jarmmalmskoncentrat faktureras prelimindrt en till tva veckor sfter leverans, Definitiviakturering sker farst nér alla ingaende
parametrar har faststéllts. Parametrarna utgérs bland annat av volym, jarnmalmshalt och féroreningar samt marknadspris pd Jarnmalm och
sjofrakt for avtalad prisséftningsperiod. Denna prissatiningsperiod dr fr samtliga avial en eller fre manader och styr nér ingadende paramstrar
~ekan faststélias, Volym- och kvalitetsparametrar faststalls slutligt nara efter att materialet lossats i kundens mottagningshamn, | det fall faktura
C15r lastat material o] upprattats pa bokslutsdagen redovisas akiuella belopp under “dvriga kortiristiga fordringar”, se not 21, Kvarvarande
sékerhet pa akiuell fordran bestar | hur marknadspriset utvecklas i de fall prisssttningsperioden avser tiden efter rapportperiodens slut samt
Anu e faststalld volym och kvalitet. Aven dispatch och demurrage (prisjusteringar relaterade till lastning av vara pa fartyg) tas med som en del
farsdljningspriset da det utgdr en del av prestationsatagandet mot kunden. En del av koneernens kundavtal avser enskilda leveranser.
cavtalsvilikor for dessa leveransger kan variera och utgtras av fasta priser savél som marknadsrelaterade priser med varierande
cprissatiningsperioder. Aven leveransvillkor kan variera utifran kundens 8nskemal. | dessa fall anses varje separat leverans som ett
prestationsatagande och intiki redovisas vid dettillifélle som kunden &vertar kontrollen av leveransen. Intékter fran-aktiviteter utanfor ordmarle
verksamhet redovisas som dvrig rérelseintak.

| bokslutet fér 2021 har koneernen tre kundleveranser som prissétts utifran marknadspris pa jammalmskoncentrat | period efter bokslutsdagen

vilka som uppgar till mellan.4 och 5 % vardera av koncemens arsproduktion, Den tvé leveranser prissétts utifran snittpris | januari manad

madan den andra prissatts utifran snittpris | mars manad. For attinte ta upp intakter som kan leda till vasentlig reversering under 2022 s3 har

Qemen valt att hantera os8kerheten i slutligt forsaliningspris pa sa satt att intékterna varderas enligt genomsnittlig spotkurs for senast kénda

ad med avdragen riskpremie beroende pa nér slutlig prisséitning sker; Effekter av marknadsrérelser efter bokstutsdatum men fére
gtyrelsens faststillande av drsredovisningen presenteras i not 2,

Laneutgifter
goeutgifter fr 1anat kapital kostnadsfrs | resultatrékningen i den period de uppstar.

Leasingavtal

Koncerrren som leasegivare
Da skonomiska risker och férdelar som &r forknippade med leasade tillgangar har dvergatt till leasetagaren Klassificeras tillgangar som sélda

och plockas bort fran balansrikningen. Vid det forsta redovisningstiliféllet redovisas en fordran | balansrakningen. Direkta utgifter som Lippstar i
samband med att fdretagst ingar finanslella leasingavtal frdelas dver hela leasingperioden, Vid sfterféljande redovisningstillféllen 5rdelas
intikten, som & hanforlig il avialst, dver leasingperioden s att en j@mp fBrrantning erhalls.

D4 de ekonomiska risker och fordelar som &r firknippade med tillgangen inte har dvergatt till leasetagaren kiassificeras leasingen som
operationell leasing: De tillgangar som foretaget &r leasegivare av redovisas som anliggningstilgang eller som omsatiningstiligang beroende
av nér leasingperioden forfaller. Leasingavgiften faststélls-arligen och redovisas linjart:tver leasingperioden.

Koncernen sont leasetagare
Koncernaen redovisar alla fillgéngar som leasas som en materlell anlaggningstillgang samtidigt som framtida leasingavgifter redovisas som

skuld | balansrdkningen. For att beddma om ett leasingavial féreligger sa utvérderas samtliga leverantirsavial med hnsyn till nedan tre fragor,
Ar svaret ja pa samtliga s& féreligger det elt leasingavial som redovisas | koncemens balansrakning. | annat fall utgdr avtalet ett serviceavtal.

- Innehaller avtalet en identifierbar tiligang.
aller leasstagaren ratten till | princip alla skonomiska firdslar fran tillgangens anvandning under hela avtalsperioden.
leasetagaren dver tillgdngens anvandning.

Koncemen véljer att inte redovisa leasingavial kortare &n 12 manader eller avseende tillgangar till mindre varde samt att inte redovisa
immateriella-anigggningstiiigdngar som leasingavial.

‘let férsta redovisningstilifallet som sammanfaller med det datum som leasetagaren dvertar kontrollen dver tillgangen, redovisas bade

ng och skuld tiil nuvérde av framtida leasingavgifter och eventuelit restvirde. Om det &r sannolikt att avtalade foriangningsperioder
kommer nytjas inkluderas 8ven dessa. Daremot inkiuderas inte fasta serviceavgifter eller variabla leasingavgifter som beror pa leasetagarens
prestation. Vid berakningen av nuvardst av leasingavgifterna anvinds avialets implicita rénta eller koncernens marginella laneranta om inte
implicita réntan kan faststéllas.

Tillgangens avskrivningstakt beddms | likhet med dwriga materiella anlaggningstillgangar utifran nytijandeperiod vilket oftast Sverensst8rimer
med tillgangens avtalsperiod. De leasade tillgangarna uisatts dven arigen for nedskrivningsprivaing.
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Erséttningar tilf anstéllda

Ersattningar {ill anstéllda redovisas | enlighet med IAS 19 och avser alla typer av ersétiningar som konceinen [8mnar till de anstélida,
Koncernens ersittningar innefattar bland annat [Bner, betald semester, betald franvars, bonus och ersitiningar efter avslutad anstdlining
?{bensioner). Redovisning sker i lakt med Infjanandet. Ersatiningar till anstallda efter avslutad anstélining avser avgiffsbestamda elier
&rmansbestamda pensionsplaner, Som avgiftshestamda planer kiassificeras planer dér faststéllda avgifter betalas och det inte finns

rpliktelser, vare siglegala eller informella, att betala ndgot ytterligare, utdver dessa avgifter, Ovriga planer Kassificeras som

ggirménsbestémda pensionsplaner.
%
a‘(oncemen har endast avgifisbestamda pensionsplaner. Utgifter for avgiftsbestamda planer redovisas som en kostnad under den period de

{\e}nstéiida utfér de f8nster som ligger tll grund fér forpliktelsen. Koncernen haringa srsétiningar tilt anstalida efter avslutad anstaiining.

Utlindsk valuta

Transaklionsri utldndsk valuta omraknas till den funktionella valutan till den valutakurs som foreligger pa transaktionsdagen. Funktionell valuta
&r valutan i de priméra ekonomiska miljder bolagen bedriver sin verksamhet. F&r koncarnen &r bade dan funktionella valutan och
rapportvalutan SEK. Monetéra Hllgangar och skulder i utlandsk valuta raknas om tilt den funktionetla valutan till den valutakurs som féreligger

‘alansdagen. Valutakursdifferenser som uppstar vid omrakningar redovisas i drets resultat som rérelse- eller finansiell effekt beroende pa

rans/skuldens karaktér, lcke-monetéra tillgangar och skulder som redovisas till historiska anskaffningsvarden omréknas till valutakurs vid

transaktionstillfallet. Icke-monetéra tillgangar och skulder som redovisas till verkliga vérden omraknas till funktionella valutan till den kurs som
rader vid tidpunkten f&r vardering till verkligt varde,

Skatt
'I skatt utgtirs av akiuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultatrakningen, dvrigt totalresultat eller eget kapital bercende pa
den underliggande transaktionen har redovisats.

Aktuell skatt
Aktuell skatt avser inkomstiskait for innevarande rékenskapsar samt den del av tidigare rikenskapséars inkomstskatt som-&nnu inte redovisats.
Aktuell skatt berdknas utifrdn per den skattesats som géller per batansdagen.

Unpskjuten skatt

Vid redovisning av uppskjuten skatt tiliampas balansrdkningsmeatoden. Enligt dernna redovisas uppskjutra skatteskulder I balansrakningen for
alla skatiepliktiga temporéra skilinader mellan bokforda och skattemissiga vérden for tigngar och skulder. Uppskjutna skattefordringar
redovisas | balansrkningen avseende underskottsavdrag och samtliga avdragsgilla temporéra skillnader | den omfattning det &r sannolikt att
beloppen kan utnyttjas mot framtida skatteplikliga dverskott, Det redovisade vardet pa uppskjutna skattefordringar provas vid varje
bokslutstillifalle och reduceras fill den del det inte l&ingre &r sannolikt att filirickliga skattepliktiga dverskott kommer att finnas tillgéingliga 16 alt
kunna utnyttjas. Uppskjuten skatt berfiknas enligt de skattesatser som forvantas galla f8r den period da tillgangen atervinns eller skulden
regleras. Saval uppskjuina som akiuella skaitefordringar och skatieskulder kvittas da de hanfér sig till inkomstskatt som debiteras av.samma
skatteverk,

Materiella anliggningstillgangar

a tillgangar
Qeriella anldggningstiligangar redovisas till anskafiningsvérde efter avdrag for ackumulerade avskrivningar och eventuslla nedskrivningar, |
anskaffningsvardet ingar inkGpspriset samt direkt hinforbara till tillgangen f&r att bringa den pa plats och | skick for att utnytfjas | enlighet med
syfiet med anskaffningen. Materiella anldggningstillgéngar som bestar av delar med olika nyitjandeperioder behandlas som separata
komponenter. Det redovisade vardet for en materiell anlaggningstillgang tas bort ut rapport dver finansiell stélining vid utrangering elier
avytiring. Vinst eller forlust sam uppkommer vid avytiring eler-utrangsiing av en tillgang utgérs av skillnaden mellan forsafiningspriset och
&ngens redovisade varde med avdrag for direkta forsdljningskostnader. Vinst och forlust redovisas som Gvrig rérelseintakt/foriust.

Efterbehandling

Framtida ufgifter for nedmontering och bortforsling av materiella tillgangar samt framtida utgifter for &terstéllande av plats eller omrade
balanseras som efterbehandlingsutgifter. Balanserat belopp utgirs av nuvérdesberiknade uppskattade ulgifter vilka 8ven redovisas som en
avsaitning, Effokter-av efterféljande hindelser som resulterar | dkade kestnader jJamfént med befintlig avsatining diskonteras, akliveras som
anlaggningstillgang och dkar avsatiningarna samt skrivs av pa kvarvarande tillgangs tivstdngd.

Tillredning

Tiliredningsutgifter | elt dagbroft utgdrs framst av grabergsbryining fér atf komma &t malmkroppen men Aven av arbeten avseends infrastruktur
i dagbrottet | form av viigar med mera. Kostnader fir filredning som fér.att utbka gruvans kapacitet for att utveckla nya malmkropparoch foratt
forbereda gruvomraden f&r framtida malmproduktion balanseras. Utgifter pa grund av grabergsutiag | dagbrott balanseras som en delaven
tillgang nér det &r majligt att identifiera den del av en malmkropp dér atkomst forbétirats,
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Avskrivningar

Avskrivaingsbart belopp utgdrs av anskaffningsvérdet minskat med ett berdknat restvarde om detta 8r vasentligt. Mark skrivs inte av.
Moncernen tillampar komponentsavskrivning vilket innabar att komponenternas beddmda nytiandeperiod. Avskrivning sker linjart Sver den
Harvantade nyttjandeperioden utdver tiligangar hinférliga direkt till dagbrottet som skrivs av produktionsbaserat. Nytiandeperiod baseras pa att
Brdvandiga miljotillstand kan forlangas | enlighet med konicernens gruvplan

)

gf_igaunis Irons gruvtiligangar | Kaunisvaara férvarvades-av tidigare verksamhetsuttvares konkursbo i februari 2018, Avskrivaingar pa Koncernens
f.,\j;lgéngar pabirjades forst vid produktionsstart. Gruvproduktion startade | Tapuli dagbrottet i juli 2018 och beréknad livsléngd uppgar till 9,5 ar. |

Wagslaget har Kaunis lron endast brviningstillstand och miljstilistand fr Tapull dagbrottet varfdr inga tillgangar pd plats i Katinisvaara har en
langre nyttiandeperiod 4n 9,54r. | prakiiken innebsr detta att komponentsindeining av fastigheter och produkiionsanlaggningar i princip-inte-far
nagon paverkan pa koncernens avskriviingar. Baddmd nyitjiandeperiod omprévas drligen eller i samband med vasentlig féréndring
koncernens verksamhet,

Faljande nytljandepericder tillampas pa materiella anlaggningstillgangar:

Qbratt ach grabergsbalansering Produktionshaserat
eisefastighster 9.5 ar
Markantaggningar 5ar-954ar
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 5ar-9,5ar
nventarier, verktyg och installatiorier Fa&r-954ar
.rbehand!ingskostnader G,54r

Imimateriella anldggningstillgangar

Till immateriella anlaggningstillgangar hér patent, licenser, tillstand och nytjanderitter erhalina vid forvary samt goodwill. Goodwill avser det
belopp varmed anskaffningsvirdet Sverstiger verkligt virde av identifierbara tligangar vid rérelsefdrviry av dotterftretag. Goodwill alickeras till
lagsta Identifierbara Kassagenererande enhet och beddms ha obestdmbar nyttiandeperiod. Avskrivningar sker ef pa goodwill ufan de
kassagenererande enheterna ska prévas minst en gang arigen for behov av nedskriviing. Ovriga immateriefla anléiggningstiigangar skrivs av

utifran bedomd nytjandeperiod.

F8ljande nyttiandeperioder tilldmpas pd immaterella anldggningstiligangar:

Licenser och programvaror 3ar
Koncessioner och tillstand 9.84ar
Nyttjanderatter 9,5:4r

Nedskrivningar
Kongernens redovisade tillgangar beddms vid varie balansdag for atf avgtira om det finns indikation pa nedskriviingsbehov. Om indikation

fareligger sker en berdkning av tiligéngens dtervinningsvérde. Goodwill &r, tillsammans med immateriella anldggningstiligéngar med

tAmbar nyttjandeperiod, féremal for arliga nedskrivaingsprovningar &ven om nagon indikation pa vardeminskning inte féreligger.

inningsvérdet ar det hitgsta av verkligt varde med avdrag for férsaijningskosinader och nyttiandevéardet. Vid berakning av nytijandevardet
diskonteras framtida kassafléden med en diskonteringsfaktor som beaktar tiskfri ranta och den risk som 8r forknippad med specifika tiligéngen.
Om det inte gér att faststalia vasentligen oberoende kassafidden till en enskild tillgang sa grupperas tillgngar till den 14gsta niva som gar att
identifiera. Dessa grupperingar ben&mns kassagenererande enhet.

.;edskrivning redovisas néren tllgangs eller en kassagenererande enhets redovisade vérde dverstiger dtervinningsvérdet. Nedskrivningar
star drets resultat. Vid nedskrivaingar pa kassagenererande enheter sker férdelning i forsta hand pa goodwill for att darefter fordelas lika
p& 6vriga tillgangar tillhdrande den kassagenererande enheten. En dterféring av tidigare nedskrivning sker om det finns enindikation pA-att
nedskrivningsbshovet inte ldngre foreligger samt aft det skett en forandring i de antaganden som lag 4l grund fér nedskrivningen. Aterféringen
far aldrlg vara storre Bn det redovisade varde sorm skulle funnits vid aterfdringstilliailet om planméssiga avskrivningar fortsatts under perioden
som tillgangen varit nedskriven. Aterfdring av nedskriven goodwill &r inte tiltatet,

Koncernen har per balansdagen 2021-12-31 inte identifierat nagra tillgadngar dér det finns indikationer pa att Atervinningsvérdet kan understiga
redovisat varde, Den period som tillgangen férvéntas anvandas har vid beddmningen baseras p4& antaganden om att nodvandiga miljétlistand

kan forlangas i enlighet med koncernens gruvplan,

Koncernan har inte ndgon goodwill eller andra immateriella fillgéngar med obestdmbar avskrivningstid. Ingen beréikning av koncernans
atervinningsvarden pa dess tillgangar har dacfar skett.
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Finansiella instrument
Finansiella instrument som redovisas | rapport 8ver finansiell stélining inkluderar pa tillgangssidan likvida medei, lanefordringar, kundfordringar,
ﬁnansiel|a placeringar samt derivat. P4 skuldsidan aterfinns leverantdrsskulder, lanaskulder, tillaggskbpaskilingar samt derivat.

1
@sdavisning i och borttagande frén rapporten dver finansiell stélining

n finansiel! tlgang eller skuld tas upp { rapport éver finansiell stélining nér konceren blir part enligt Instrumentets avialsmassiga villkor. En
ﬁ:rdran tas.upp nér koncernen presterat och en avtalsenlig skyldighet féreligger for motparten att betala, &ven om faktura dnnu inte har
eskickats. Kundfordringartas upp [ rapport éver finansiell stalining nér fakiura har skickats. Skuld tas upp nér motparten har presterat och
&talsenlig skyldighet foraligger att betala, &ven om fakiura &nnu inte mottagits. Leverantdrsskulder tas upp nér fakiura mottagits.

Enfinansiell tillgang tas bort frén rapport Sver finansiell stélining ndr rattigheterna 1 avialet realiseras, frfaller eller koncernen férorar kantrollen
dver dem. Detsamma géller fér del av en finansiell tillgang. En finansiell skuld tas bort fran rapport dver finansiell stalining nar forpliktelsen |
avialet fullgdrs eller pd annat satt utslacks. Detsamma géiler f5r del av en finansiell skuld.

En finansiell tillgéng och en finansiell.skuld kvittas 6ch radovisas med ett netto- belopp i rapport dver finanisiell stalining endast nar det
lager en legal ratt att kvitta beloppen samt att det féreligger avsikt att reglera posterna med et nettobelopp elfer alt samtidigt realisera
ngen och reglera skuiden.

Forvary och avitiring av finansielle tillgdngar redovisas pa affarsdagen. Affdrsdagen &r den dag-da koncernen forbinder sig att firvarva eller

avytira tillgangen.
?siﬁcaring och virdering av finansiella tiligangar

uldinstrument: Klassificeringen av finansielia tillgangar som &r skuldinstrumant baseras pé koncernens affarsmodell for firvalining av
titlgangen och karaktiren pa tillgdngens avialsenliga kassafldden,

instrumenten kiassificeras tilk:
* upplupst anskaffningsvérde
+varkligt varde via Gvrigt totalresultat; elffer verkligt varde via resultatet.

Konecernens tllgangar i form av skuldinstrinient Klassificeras il upplupet anskaffningsvarde. Finansiella tillgangar kiassificerade till upptupst
anskaffningsvarde vérderas initialt il verkligt virde med tillagg av transaktionskostnader. Kundfordringar redovisas initialt till det fakturerade
vardet. Efter firsta redovisningstilifallet varderas tiligangarna enligh effektividntemetoden, Tillgangar kiassificerade till upplupet
gnskaffningsvarde innehas enligt affarsmodalien ait inkassera avtalsenliga kassafloden sonendast ar betalningar av kapitaibelopp ochiranta
péa-det utestdende kapitalbeloppet. Tillgangarna omfattas av enférlustreservering for férvantade kreditforluster.

Egenkapitalinstrument klassificeras till verkligt varde via resultatet med undantaget om deinte halls for handel, da ett odterkalleligh val kan
goras att Klassificera dem till verkligt varde via dvrigt totalresultat utan efterfdljande omkiassificering tilf resultatet. Koncernen klassificerar
egenkapitalinstrument till verkligt vrde via resultatet. Derivatinsirument klassificeras till verkligt varde via resultatet, forutom i de fall
sakringsredovisning tilldmpas, se vidare nedan.

‘siﬁcering och vérdering av linansiella skulder
Finansiella skilder klassificeras till upplupet ariskaffningsvarde med undantag av derivat och tilldggskdpeskillingar, Finansiella skulder
redovisade till upplupet anskafiningsvarde virderas initialt 1ill verkligt vérde inklusive transakiionskostnader. Efter det firsta
redovisningstilifaliet varderas de till upplupet anskaffningsvérde enligt effeklivrdntemetoden:

tager

%;emens varulager bestar framst av.producerad jammalm i olika skeden av foradlingsprocessen. Qvrigt varulager avser tillsatsmaterial samt
forbrukningslager tilt produktionen. Varulagret redovisas till det |agsta av anskaffningsvérdet enligt forst in, férst ut principen och
netioforsaliningsvirdet, For egentiliverkade varor ach produkter | arbete inkluderas en rimlig andel av indirekta kostnader baserat pa en
normalkapacitet, Fraktkostnader for att transportera lagret { enlighet med incoterm 2020 FOB il kund inkluderas i lagervérdet.

Nettoforsaliningsvardat &r det uppskattade forséljningspriseti den [6pande verksamheten, efter avdrag for uppskattade kostnader for
tardigstallande och f6r att-dstadkomma en forséljning.
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Avsittningar

Avsatiningar redovisas nér koncernen har en formell eller informell forplikielse som en foljd av tidigare héndelser och det &r sannolikt att et
tflade av resurser kommer att krdvas for att reglera férpliktelsen. Avsétiningar virderas fill den bésta uppskattningen av det belopp som kedvs
i att reglera forpliktelsen. Om effekten av fid ndr betalning sker dr vasentlig nuvardesberaknas forpliktelsen med en diskonteringsréanta fore
!Cgkatt som aterspeglar akiuel arknadsbeddmning av pengars tidsvérde och de risker som &r férknippade med avsétiningen.

&ioncernens avsatiningar bestér | sin helhet av efterbehandlingskostnader som farvantas uppsta nar gruvverksambheten | Kaunisvaara stings.
I
|

%ventualfarpliktelser

En eventualférpliktelse dr en mojliy forpliktelse som harrdr fran intraffade handelser vars férekomst bekraftas endast av en eller flera osékra
framtida handelser. En eventualférpliktelse kan ocksd vara en befintllg forpliktelse som inte redovisats | balansrkningen da det inte 8r trofigt att
it utflode av resurser kommer att krévas alternativt att forpliktelsens storlek inte Kan berBiknas pé ett tillforlitligt satt.

Egst kapital

ekapital
‘aktier klassificeras som aktiekapital, Transakiionskostnader i samband med en nyemission redovisas som en avdragspost netto efter
skatt, fréan erhallen emissionslikvid. Enligt bolagsordningen far Kaunis Holding AB ska aktiekapitalet uppga till 1agst 55 mikr och hogst 220 mkr.
Aktiekapitalet utghrs av et aktieslag, Aktiernas nominella varde uppgér il 1 krperaldis,

Tackningsoplionar
Qttnmg for teckningsoptioner som koncernens moderbolag stallt ut utgirs av inbetalda optionspremier och redovisas som Skning av Bvrigt
jutet kapital { koncernen och som 8kning av fritt eget kapital moderbolaget. Aterkép av modsrbolagets utstélida teckningsoptioner utgiirs av

ateranskaffringsvirdet for teckningsoptionerna och redovisas som en minskning av dvrigt tillskjutet kapital i koricernen och som en'minskning
av fritt eget kapltal | moderbolaget.

Utdelning
En av styrelsen firealagen utdelning reducerar eget kapital forst ndr stimman fattat besiut om utdelningen.

Moderbolagets redovisningsprinciper

Arsredovisningen for moderbolaget har uppréttats enligt Arsredov:smngslagen Réadet for Finansiell Rapporterings rekommendation RFR 2
Redovisning for juridiska personer samt uttalanden fran Radet for Finansiell Rapportering. RFR 2 innebdr att bolaget i arsredovisningen for den
juridiska personen ska tilldmpa samtliga av EU godkénda IFRS och uttalanden s3 fangt detta &r mojligt inom raman fér Arsredovisningsiagen
och med hansyn till sambandet mellan redovisning och beskatining. Rekommendationen anger vilka undantag och tillagg som ska giiras fran
IFRS. Skillnaderna mellan koncemens och moderbolagets redovisningsprinciper framgar under rubrikerna nedan.

Intéktsredovisning

derbolagets intikter bestér framst av management ianster som utfors pa uppdrag av dvriga bolag i koncernen. Dessa faktureras I5pande
jntAkisférs under den period som de hanfsrs till.

Redovisning av koncernbidrag och aktiedgartillskott

Erhallna och lAmnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition. Akliedgartiliskott fors direkt mot fritt eget kapital hos mottagaren och
som en ékning.av posten andslar | koncembolag hos givaren.

.e!ar i koncernféretay

Andelar | koncernféretag redovisas till anskaffningsvarde med avdrag f6r eventuella nedskrivningar. Utdelningar redovisas som intékt, aven om
utdlelningen avser ackumulerade vinster innan forvarvstidpunkten. Utdelningen redovisas i normalfallet nar behtrigt organ fattat beslut och den
kan beréknas pa et tillforlitligt satt, Anteciperad utdelning om 800 mkr harskett fran dotterbolaget Kaunis lron AB under 2021,

Ovriga redovisningsprinciper
For samtliga redovisningsprindiper som inte omné&mns separat for moderbolaget tilldmpas koncernens redovisningsprinciper.
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Not 2 Nettoomsittningens fordelning

wMettoomsatiningen fordelar sig pa verksamhetssegment enligt foljande:

&
( § Koncernen Moderfretaget
o~ 2021 2020 2021 2020
ruvverksamhet 2901 328 1 957 319 11785 2101
cgbvngt 0 0 0 0
&~ 2.901 328 1.957 319 11 785 2101
Nettoomsatiningen fordelar sig pa geografiska marknader enligt féljande:
' Korncernen Moderforetaget
2021 2020 2021 2020
Norden ] 0 11 785 2101
‘i(ga Europa 968 848 710662 0 g
a 0 453 0 0
Nordamerika 0 17123 0 0
Asien 1932480 1229081 0 0
2901 328 1957 318 11.785 2101

oomsattningens fordelning pé geografiska marknader avser-till vilken marknad produkterna levererats och inte utifran vart kunderna &r
juridiskt lokaliserade: Koncernens tllverkning ochr produktfdrsalining sker utesiutande ifran Sverige,

Information om vasentliga kundavial:

Koncernen Moderforetaget
2021 2020 2021 2020
Storsta kund 37% 36% 0% 0%
NZst stbrsta kund 34% 26% 0% 0%
Tredje stérsta kund 10% 25% 0% 0%
Fiérde stirsta Kund 8% 12% 0% 0%
Koncerninternt 0% 0% 100% 100%
Ovriga kunder , 11% 1% 0% 0%
100% 100% 100% 100%

Gailande betaningsvilikor utgdrs av 14 dagar efter transaktionstilifallet med en av kunderna och genom letter of credit via svensk bank sa fort
alla feveranshandlingar &r kvalitetssakrade med de andra kunderna. Leveranser fill koncermens &vriga kunder uppgér till 1% (1%) av
omsétiningen och har skett med varierande betalningsvilikor utifrén géliande kreditrisk policy.

! l rimation om effekter av marknadsprisférandringar efter bokslutsdag:
Efter bokslutsdagen sa har forséljningspriset fér tva av de tre leveranser under 2021 som prissatis utifran marknadspriser efter bokslutsdagen
slutligen faststélits; Omv slutligt pris varit kiint fr dessa leveranser vid bokslutsdagen hade nettoomsattningen fr 2021 varit 115.035 tkr htgre.

Q 3 Leasingavial leasegivare
Operationell leasing

Koncernen och moderfiretaget har tacknai leasingavtal som leasegivare, vilka redovigas som operationelia leasingavtal. Dessa avser
vidareuthyrning servicelokal fér tag, verkstad fér lastbilar samt enstaka anldggningstiligangar som operationell leasing. Arets operationeila
leagingintakier | koncernen uppgar till 1 081 (1 128) tkr och | moderbolaget till 0 {0) tkr. Operationella leasingintakter redovisas som Svrig
rérelseintakt i rapport Sver resultat. Framtida kontrakierade leasingintéikier &ri princip obefintliga och vérden | balansrakningen pa.dessa
tillgangar uppgér till cirka 7 mkr. D& kontrakistider &r kortare 4n 12 manader foretigger det ingen skillnad mellan nominelia och diskonterade
minimileasing avgifter.Leasingtillgangarna nyttjas dven av Koncernens verksambet,

Finansiell leasing

Koncernen och moderféretaget har inte ingatt nagra leasingavial som leasegivare, vilka radovisas som finansiella leasingavtal,
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Mot 4 Leasingavtal - leasetagare

Ea'iilgéngar fran leasingavtal som ingar | rapport ver finansiel! stilining 4ruppdelade enligt nedan:

i
% Koncernen Moderforetaget
g Kontraktperlod 2021-12-31 2020-12-31 2024-12-31 2020-12-34
&5
:: ruvmaskiner 5 ar 67 239 40 630 0 0
Lastbilsekipage 2-8 &r 67 504 56298 0 4}
Verksamhetslokaler 3-10 &r 37 334 45800 O 0
Ovriga fordon 3ar 2107 3726 0 0
174 184 145 515 0 0

For uppdelning 1 anskaffningar, avskrivningar m.m, se not 16 Materislla anlaggningstillgéngar. Fér kvarvaranide aldersfordeining pa skuldsidan,
apport dver finansiell stélining samt not 26 Langfristiga skulder. Kostnadsford ranta avseende leasing i rapport dver resultat uppgar till 6
(5 211} tkr.

Samiliga leasingavial har berdknats utifran avtalade leasingavgifier under kontraktsperisden. Eventuslla prestationsbaserade avgifter 8rinte
inkluderade. Diskonteringsrénia (marginell 1anerénta) som anvants nér rantan inte tydligt framgér av avtalen har samma rénteniva som
iincemens agda tillgangar finansierads via kreditinstitut vilka uppgar till 4 %.

riabla leasingavgifter baserade pa prestation, kostnader f6r korttidshyra samt kostnad for leasing av tillgangar till gt varde vilka inte &r
upptagna som nyttianderattstiligang uppgar till 12,6 (11,0) mkr. Framforallt 8r det tilifalliga maskiner pa gruvomradet och koritidshyra av
malmlastbilar som forisatts att nyttjas efter avtalad leasingperiod | vantan pd nya fordon. Variabla leasingavgifter och leasingavgifter for
tillgangar 4] lagt varde ari princip obefintligai likhet med fbregaends ar.

Not 5 Arvode till revisorer

Koncernen Moderféretaget

2021 2020 2021 2020
Ernst & Young AB
Revisiohsuppdraget 1300 895 300 156
Annan revisionsverksamhet 0 0 0 .
Skatteradgivning 0 0 - 0 0
Ovriga ianster ‘ g 128 0 0

1300 1120 300 156

kitrens farvaltning samt revision och annan granskning utford i enlighet med tverenskommelse eller avial. Detta inkluderar dvriga
etsuppglfter som det ankommer pé koncernens revisor att utféra samt radgivning eller annat bitriide som féranleds-av iakitagelser vid sadan
granskning eller geromforandet av sadana tvriga arbetsuppgifter.

ied revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av.ars- och koncernredovisningen och bokfdringen samt styrelsens och verkstallande
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Not 6 Anstillda och personalkostnader

Koncernen Koncernen
; Medelanta!et anstallda 2021 2020
E‘:ﬁ Antal Varav Antal Varav
%1 anstiilda mén anstillda man
¢ oderfirataget
Sverige 0 0% 0 0%
%\ ¢ 0% 0 0%
CPDofterféretfag
Sverige 338 78% 221 82%
238 82% C22 82%
Koncernen totalt 338 82% 221 82%
Léner ach andra ersétiningar Kongernen Moderféretaget
. 2021 2020 2021 2020
else ach VD 10930 3123 7 867 506
Varavtantiem {0 {0} (1)) {Q)
QOvriga anstallda 188333 113092 0 0
199 263 116 215 7 867 506
iala kostnader
) ‘sionskastnader for styrelse och VD 808 536 0 0
Pensionskosinader dvriga anstalida 13 032 5833 0 0
Ovriga sociala kostnader 60 826 38210 2344 118
74 666 44 585 2344 116
Penslonsférpliklelser
Styrelse och VD 0 O 0 o
Ledande bsfatiningshavares erséttningar och férmaner Koncernen Moderféretaget
2021 2020 2021 2020
Styrelsens ordférands Anders Sundstrém
Styrelsearvode 600 200 600 200
Styrelsefedamot Johan Viklund
Styrelsearvode 200 100 200 100
Styrelseledamot Mats Leiffand
Styrelsearvode 200 100 200 100
Styrelseledamot Per-Erik Lindvall
Styrelsearvode 200 100 200 100
orlig ersattning 3333 0 3333 o
éstéiliande direktor :
st ersitining 30863 2805 0 o
Rrlig erséitning 3333 0 3333 4]
Pensionsférsékringar 808 536 0 o
Bilfarman 82 62 0 0
Surica ledande befattningshavare 5 (4) st , ‘
89& i8n 4 588 3267 0 o
ensionsforsakringar 844 545 0 0
Bilférméan 313 176 0 0
17 564 7689 : 7 866 ) 500

Koncernens verkstillande direkidr och en av koncernens Svriga styrelseledambier har utover fast ersatining erhallit rérig ersaftning enligt ovan
belopp. Villkoren fér den rérliga ersétiningen baseras pa verksamhetens avkastning fér koncernens aktieagare.

Vid uppsagning, oavsett om det &r fran arbetsgivarens eller verkstallande direkttrens sida, utgar inte avgangsvederlag med mer &n 160 6t
uppsagningstid vilken uppgar till sex manader.

Inga dvriga férméner finns for koncerns ledande befatiningshavare,
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KansfSrdelning bland ledands befaliningshavare

?g} Koncernen Moderforetaget
o 2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Sfindel kvinnor i styrelsen 0% 0% 0% 0%
@ndel mén i styrelsen 100% 100% 100% 100%
Andel kvinnor bland dvriga ledande
%fattningshavare 2st{2st) 28% 29% 29% 29%
“Andel man bland dvriga ledands
befatiningshavare 5 st (5 st) 1% 71% 71% 71%
Uppgifterna avser forhallandet pa balansdagen,
Not 7 Rorelsens kostnader fordelade pa kostnadsslag
. Koncernan Moderforetaget
2021 2020 2029 2020
Direkta produktionskostnader 958 733 823 959 0 . g
Forandring lager -68 067 -B6 655 0 0
Ovriga externa kostnader 351 895 283 500 1049 1.469
onalkostnader 272 873 161 848 10211 621
ga rirelsekostnader 11153 33103 0 0
Avskrivningar egenégda tillgéngar 71077 51 800 0 0
Avskrivningar nyttjanderattstillgangar 63 637 42 584 0 0
1661 301 4:340 240 11 260 2091
Not 8 Av-och nedskrivningarnas fordelning per funktion
Kancernen Moderféretaget
2021 2020 2021 2020
Kostnad salda varor 131 690 92 368 0 ¢}
Administrationskosthader 3024 2118 0 0
134714 94 484 0 o
Not9 Ovriga rérelseintikter férdelning
Koncernen Moderféretaget
. 2021 2020 2021 2020
Hyrasintakter 1061 1128 0 0
Vidarefakiurerade kostnader 3580 2592 0 0
Fgrsakringsersaitningar 10 256 0 0
‘gt 638 74 0 0
5289 4051 0 o
Not 10 Ovriga rérelsekostnader férdelning
Koncernen Modarforetaget
2021 2020 2021 2020
Kursdifferenser rdrelsefordringar/skulder 7 245 31 855 0] 0
Farlust salda materiella anlaggninastillgangar 1770 0 o 4]
Efterbehandiingskostnader 2138 1548 0 0
11153 33102 o 0
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Not 11 Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter

Koncernen Moderféretaget
[t 20621 2020 2021 2020
?Rursdiﬁerenser paJikvida medel i ulléndsk valuta 1578 Z B89 0 o
Briga ranteintikter 229 0 0 0
o 1807 2899 0 0
&
gllot 12 Rintekostnader och liknande resultatposter .
o~ Koncernen Moderfdretaget
2021 2020 2021 2020
Rantekostnader nytjanderatistiigangar 6482 5211 0 0
Diskonterade rdntekostnader réntefritt 1an 2780 5580 0 8
Diskonterade rdntekostnader efterbehandlingsreserv 322 318 o 0
Gyriga rantekostnader 233 77 0 0
& 9837 11187 0 0
Not 13 Skatt pa Arets resultat
Koncernen Moderforetaget
2021 2020 2021 2020
Qeﬂ skatt 191 463 96 304 108 2
tering avseende tidigare ar 0 0 0 0
Forandring av uppskjuten skait avseende tempordra skillnader 63 838 33 196 0 0
Forandring av uppskjuten skaltefordran avseende underskoltsavdrag 0 0 0 0
Summa redovisad skatt 255 301 129:499 108 2
Genomsnittlig effektiv skattesats 20,6% 21,1% 0,0% 0,0%
Avstdmning av effektiv skattesats
Redovisat resultat fére skatt 1237 286 612 842 900 525 400 011
Skatt pa redovisat resultat enligt
gallande skattesats 20,6%: 254 881 131 148 185.508 85 602
Skatteeffekt av:
Ej avdragsgilla kostnader 263 - 87 0 0
Ej skattepliktig utdelning 0 Q =185 400 -85 600
Awvikande skattesats uppskjuten skatt a ~1.289 0 0
‘)vriga skattemassiga justerngar 157 427 0 0
ovisad skatt 255301 129499 108 2
Effekiiv skatiesats 20,6% 21,1% 0.0% 0.0%
Vad avser forandringen av uppskjutna skatter, se not 16
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Not 14 Immateriella anldggningstillgangar

Koncernen
g Koncessioner
! Prospektering och Licenser och Pagaende
:5‘ och utvirdering  nyttjanderitter programvaror investeringar Totalt
Spnskaffningsvirden
Ungdende balans 2020-01-01 0 14 732 7737 o 22469
anveateringar 11024 0 718 0 11742
mklassificeringar 1741 0 -1 741 0 0
Utgdende balans 2020-12-31 12 765 14732 6714 0 34 211
Ingédende balans 2021-01-01 12 765 14732 6714 0 34211
Investeringar 15 366 o 6 841 8485 30692
Omklassificeringar -6 766 0 0 -6.841 -13 607
‘éende balans 2021-12-31 21 365 14732 13 555 1644 51296
Avskrivningar
Ingdende balans 2020-01-01 8 -2327 -1 670 0 -3 997
Arets avskrivningar 0 -1 550 -1 569 0 -3 119
Sende balans 2020-12.31 0 -3 877 -3239 ) -7 118
ingdende balans 2021-01-01 0 -3 877 -3239 0 -7 118
Arsts avskrivningar 0 -1 551 -1 736 0 -3 287
Utgdende balans 2021-12-31 0 -5.428 4975 0 -0 403
Redovisade virden
Per 2020-01-01 0 12 405 6087 0 18 472
Per 2020-12-31 12765 10 855 3475 0 27 085
Per 2021-01-01 12 765 10 855 3475 0 27 095
Per2021-12-31 21368 9304 8580 1644 40 893
Avskrivningar fordelar sig pa nedanstdende rader i capport ver resultat!
2021 2020
Kostnad for salda varor -3287 -3419
Administrationskostnader 0 0
iotait -3 287 <3119
tlanderatterna avser framstratigheter att nytila de markomradern som inte ags av koncermer dar.gruvwerksamhet bedrivs: Owriga
nyttfanderdtter avser markomraden dér framtida gruvdrift kan bif akiuell.
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Not 15 Materiglla anliggningstiligangar

Koncernen
Anléggningar,
-'E? Byggnader maskiner och Pagaende  Nyttianderitts
ﬁ:} och mark inventarier  nyanidggningar tillgangar Totalt
Hnskaffningsvirden
gl}'»géande balans 2020-0%-01 146.757 134 683 101232 184 678 867 350
Shvesteringar 0 0 103 423 80 511 163 934
Dymklassificeringar 39182 145 859 -185 041 0 0
“Awitringar/utrangeringar 0 -260 0 0 -260
Utgaende balans 20261231 185939 280 282 19 614 245 189 731 024
Ingaende balans 2021-01-01 185939 280282 18614 245 189 731 024
Investeringar (4] 0 143 838 91 306 235 144
klassificeringar 19902 67183 -87 085 Y] 0
*@garﬁutrangeﬁngar 0 =16.605 0 0 -16 605
gaende balans 2021-12-31 205 841 330860 76 367 336 495 949 563
Avskrivningar
Ingaende batans 2020-01-01 ~16 565 -18 708 0 -57 580 82 853
étﬁngarfutrangeringar o 28 o 28
ts avskrivningar 14 646 -35 625 ¢ -41 094 -91 365
Utgaende balans 2020-12-31 -31 211 =54 305 o -98 674 184 190
Ingdende balans 2021-01-01 : -31 211 -54 305 0 -98 674 -184 180
Avyttringar/utrangeringar 0 4369 0 0 4-369
Arets avskrivningar -18-078 48712 0 -83 637 <131 427
Utgaende balans 2024-12-31 -50 289 98 648 0 -162 311 -311 248
Redovisade véirden
Per 2020-01-01 130 192 115 975 101232 127 098 474 497
Per 2020-12-31 154 728 225 977 19 614 146 515 546 834
Per 2021-01-01 155 728 225977 19614 146 515 546 834
Per 2021-12-31 157 552 232212 76367 174 184 638 315

Akliverade efterbehandlingskostnader ingar i posten "byggnader och mark” och inkluderar utgifter for nedmontering och-bortforsling-av
il Angarna samt efterbehandling av plats dér tillgangarna finns, Det ackumulerade anskaffningsvérdet pa balansdagen uppgéar till 22 201 (22
tkr, Ackumulerade avskrivningar uppgér till -8 179 (-5 842) thr.

Avskrivningar férdelar sig pa nedanstadende raderirapport dver resultat:

2021 2020

sinad for salda varor =128 403 -89 248

inistrationskostnader -3 024 -2118

otalt 131 427 =91 365
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Not 16 Uppskjuten skattefordran/skatteskuid

Koncernen Moderforetaget
e 2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Jnodende saldo -47 752 14557 0 0
&illkommande skattefordringar 3992 3681 0 0
chterforda skattefordringar -1 625 0 0 0
%i!lkommande skatteskulder -66 133 -36 876 0 0
§umma uppskjuten skattefordran (+) skattaskuid (-} -111 518 ~47 752 0 &
S
Speclfikation uppskjutna skattefordringar/skatteskulder
Konecernen Moderféretaget
Uppskjutna skattefordringar/skatteskulder 2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Avskrivningar pa bvervirde gruva 5188 3702 0 4]
Avskrivningar pa dvriga fastigheter 3927 27392 0 0
Q:poréra skillnader pa intaktsreserver 526 2150 0 0
pordra skillnader pa finansiell leasing dver eget kapital 1413 1012 0 0
Tempordra skillnader pd diskonteringsrénia 3832 3287 0 0
Tempordra skillnader pa obeskattade reserver -126.399 -60 266 0 0
Outnytliade underskoltsavdrag 0 0] 0 0
.nma uppskjuten skattefordran (+) skatteskuld (=} 111518 47 752 o 0

Samtliga-forandringar av-uppskjutna skatter har skett | rapport éver resultat. Inga uppskjutna skattefordringar har en fidsmassig begrénsning,

Not 17 Andra langfristiga fordringar

Koncernen Moderforstaget

2021-12-31 2020-12.31 20211231 2020-12-31

Ingdende anskaffningsvarden 34 841 33384 0 0

Tillkommande fordringar 1970 1457 0 ]

Amorteringar, avgdende fordringar o 0 0 0

Omklassificeringar 0 8] 0 0

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 36 811 34841 0 g

Utgaende redovisat virde 36 811 34841 0 0
cifikation langfristiga fordringar

ankgarant lansstyrelsen avseende miljotillstand 36261 34 341 O 0

Ovriga bankgarantier och depositioner 550 499 )] ¥

- 36811 34841 ¢ 0

varn belopp utgdrs av odiskonterade bankgarantier och depositioner pa spérrmedelskonte. Dessa avviker inte ndmnvart mot om beloppen
le ha diskonterat.
Not18 Langfristiga forutbetalda kostnader

Léngfristiga forutbetalda kostnader avser u ppstartékostnader for driftsavtal av hamntifnster. Kostnadema fordelas linjart dver avtalstiden och
utgdrs av-odiskonterade belopp.

Koncernen Moderfbretaget

2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31

Feriodiserade uppstartskosinader per balansdagen 11 008 12843 0 0
Varav kortfristiga -1 835 -1 835 0 0
Periodiseras ar 2 till 5 7344 7 339 0 0
Perlodiseras ar 5+ 1.830 3670 0 0
9174 11009 0 0
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Not 19 Varulager

Koncernen Moderféretaget
o 2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31
havaror och férnédenheter 78 690 52079 0 0
%aror under tillverkning 93 988 30154 0 v}
chardiga varor och handelsvaror 70152 85920 0 0
2] 242 830 148 153 0 0
&
gr'ol;’hgen del av lagret har vérderats till nettofdrsaliningsvarde.
Not 20 Kundfordringar
Koncernen Moderforetaget
2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31
grfallna kundfordringar 135254 32 0 Q
allna 0-30 dagar 542 54 0 0
Forfalina 31-60 dagar 0 ¢} 0 g
Forfalina 61-90 dagar 0 0 0 0
Forfallna mer 4n 90 dagar 8 8 0 0
. 135804 04 0 a
Reserv for osakra kundfordringar uppgar till 0-(0) tkr, Anledningen till alt kencernen Inte 16pande bokar generella kreditfdriuster baror pa att
kundreskontran vid vart tillfalle utgtrs av ettmycket fatal akidrer med god betalhistorik och att kreditrisker minimeras | enlighet med bolagetls
kreditpolicy avseande fiytt av motpartsrisk til svensk bank genom Lelter of Credit.
Not 21 Bvriga kortfristiga fordringar
Koncernen Moderféretaget
2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Levererad, e fakturerad intakisreserv o) 121 486 0 0
Momsfordran 27 948 26525 0 )
Skattefordran 232870 43259 2 0
Ovrigakortiristiga fordringar 574 365 0 0
261 390 191835 2 a
22 Férutbetalda kostnader och upplupna intakter
‘ ’ Koncernen Moderféretaget
2021-12-31 2020-12-31 2024-12-31 2020-12-31
Forutbetalda leasingavgifter 15.082 28 099 0 a
Farutbetalda forsakringspremier 7828 3004 0 0
Egrutbetalda uppstartskostnader underentreprentirer 1834 1.838 0 0
Qurerat el levererat ' 23 5830 ] 0
rutbetalda programvaror 1447 1268 i} 0
Ovriga forutbetalda kostnader 4114 048 0 4]
30 534 46983 . 0 ]
Not'23 Kassa och bank
Kenecernen Moderforetaget
2021.12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Bankmedel 1011382 1023 622 2808 56 463
Spérrade bankmedel -36 262 -34 340 0 o
Disponibla tillgodohavanden 975120 989282 2308 56 463

Sparrade bankmede! avser bankgaranti till 1ansstyrelsen | Norrbottens 14n for efterbehandlingskostnader i enlighet med gallande miljétillstand.

De spérrade bankmedlen &r klassificerade som langfristig fordran, se not 17
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Mot 24 Eget kapital
=
o)

Koncernen Moderforetaget
YEsrandring av antal aktier 2021-12-31 2020-12-31 2021-12:31 2020-12-31
dngsende antal 57 150000 57 150 000 57150 000 57150 800
Hiyemission ' 1659514 0 1850514 0
gﬁtgéende antal 58809 514 57 150 000 58 809 514 57 150 000

2

Aktiekapitalet utgdr 13gst 55 mkr.och hdgst 220 mkr. Aktiekapitalet utgtirs av ott aklieslag. Akliernas kvolvirde uppodr till 1 kr per aktie. 100%
av det egna kapitalet ar hanforligt till moderbolagets aktieggare.

Koncernen . Moderforetaget
Féréndring av antal teckningsoptioner 2021-12-31 2020-12-31 2024-12-31 2020-12-31
.ende antal 2 118750 2175000 2118750 2175000

rdade ¢ o 0 0
Aterkbpta och makulerade ; <1575 000 =56 250 -1 575 000 -58 250
Utgaende antal 543 750 2118 750 543 750 2118750

Aterképta &

L Utfardade makulerade Kvarvarande Teckningskurs Losendatum
2018/2023 1 280000 -280 000 o - -
2018/2023 11 520 000 -520 000 0 - =
2018/2023 300600 =300 000 0 - -
2019/2023 875 000 =231 250 443 750 11,42 8EK 2023-08-31
201972023 1 200000 200000 o 11,42 S8EK -
2019/2024 200000 -100-000 100 000 11,42 S8EK 2024-02-29

2175000 =1 631250 543 750 11,42 SEK

Samtliga utestaende teckningsoptioner ger réit att teckna 1,75 aktier. Teckningskurs har réknats om vid v tilifallen under aret med anledning
av vinstutdelning. Makulerade teckningsoptioner undar 2021 har aterkopts for 10,9 mkrvilket har minskat bolagets balanserade vinstmedsl |
samma omfatining. Utnytjandeperiod fér teckningsoptionerna utgtirs av de tva sista manaderna innan lsendatum ovan.

Avsikten har varit att aterkdpa teckningsoptionerna fill verkligt varde, Marknadsvardet f6r underliggande aktie faststialides till 23 kr par akiie av
styrelsen efter diskusslon och radgivning med oberoende virderingsperson, baserat pa uppgifier erhalina fran Carnegle Investment Bank om
hogsta pris vid dverlatelser av akller | bolaget under perioden 1 januari 2020 till 31 januari 2021, varvid detta bed&émts motsvara

marknadsviardet per aktie per virderingsdagen for-aterkdpstransaktioner:

Q idag vanligast férekammande modslien for virdering av optioner utstsiida pa saval noterade bolags aktier som pé aktier i icke noterade
ag &r Black-Scholes modell, Var vardesimulering av Optionsserierna #r baserad pa Black-Scholes vérderingsmodsll, Vid varderingen utifran

Black-Scholesfsr berakning av en ' marknadsmassig premis har foljande uppgifter anvénds:

- Aktuellt aktievarde (23 sek per Aktie)

dsenpriset {20 sek for samiliga Optionssetier)

Bptid; aterstaende (2,46, 2,80 respektive 2,96 ar)

- Riskfri ranta f&r en 15ptid motsvarande den som galler fér instrumentst
{baserat pa Riksbankens statsldnerdntor indikeras en interpolerad
riskfri rénta pa -0,33%/-0,32% férde olika [optidema)

= Volatilitet {estimerad til 40% baserad pa analys av jamforelsebolag)

Utdelning per aktie i

Antal aktier Per aktie Utdelning
Beslut arsstamma 16 mars 2021 55809 514 58EK 294047 570
Baslut extrastdmma 28 september 2021 58 809 514 10 SEK 5868.095.140
Summa 15 SEK 882 142 710
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Not 25 Avsittningar

. Koncernen Moderforetaget
%% 2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020<12-31
g Belopp vid arets ingéng 47 810 48 044 o 0
o Arels avsdttningar 2450 1 866 0 0
gg 50 370 47 910 0 0
8
gSpeciﬁkal‘ian avsétiningar

Efterbehandlingsataganden gruvverksamhet 50 370 47 910 ] 0

50:370 47 910 i 0

Koncernens efterbehandlingsitaganden avser nuvardesheriknade framtida utfidden av likvida mede! fiir dterstiilande av plats eller omrade
dér gruvverksamhet bedrivs. Bland annat sa &r plan att sandmagasin och grabergsupplag ska vegeteras, daghrott vattenfylias samt
iiéggningar demonteras och bertforslas. Ber8kningen som ligger till grund fér beddmd avsatining &r utformad av extern expertis pa omradet

uppdaterad utifran faktiskt produktionsutfall.

Arets nuvéirdesberakning pa avsattningen har skett med 6 ar vilket motsvarar kvarvarands "Life of mine” plan med en diskonteringsranta om
0,82%. Rantenivan motsvarade den 10ariga statsldnerintan vid forvarvstilifallet av gruvtiligangarna den 16 februari 2018. Arets effekt av
nuvardesberakningen hargett en réntekostnad om 0,3 mke (0,3 mkr).

Not26 Langfristiga skulder

Koncernen Moderforetaget
Fdrfaller melian 1 och 5 ar sfter 2021-12-31 2020-12-31 2024-12-31 2020-12-31
balansdagen
Avsdttningar i 0 o 0 0
Uppskjutna skatteskulder ” 111 518 47 752 0 0
Skulder fill kraditinstitut 8 240 6867 0 o
Leasingskuld 105 555 94 618 o 0
Ovriga skuider 0 0 Q 0
225313 149 237 0 0
Férfaller senare dn 5 arefter
balansdagen
Avsatiningar 50370 47910 0 0
Skulder till kreditinstitiut 0 0 0 0
Leasingskuld 8918 17-236 0} o]
‘iga skulder 0 0 0 0
59288 65146 0 o
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Not 27 Finansielia skulder och forfallostroktur

Koncernen
2021-12-31 2020-12-3%
ﬁ. Forfall Ranta Nomineilt Redovisat Nominellt Redovisat
%/illkor och aterbetalningstider virde virde virde virde
c%everantﬁrsskuw er 2021 0,00% 0 0 167 172 167172
gﬂvriga skulder 2021 0,00% 0 0 60000 57 210
Gékulder till kreditinstitut 2021 1,25% 0 G 2 288 2289
everanttrsskulder 2022 0,00% 170272 170:272 0 0
Skulder §ill kredifinstitut 2022, 1.25% 3567 3987 2289 2289
Skulder #ll kreditinstitut 2023 1,25% 3662 3662 2289 2 289
Skuider till kreditinstitut 2024 1,25% 3662 3662 2289 2289
Skuider till kraditinstitut 2025 1.25% 916 316 ] 0
182479 182 479 236 327 233 537
Framtida odiskonterade kassafldden
2021-12-31 Totalt: Under 3 man 3Imén -1 ar 1-3 ar 4.8 ar B+ &r
ulder il kreditinstitut 12.512 103 3093 8033 356 0
*ingskuldea’ 191 778 17 838 53516 81835 29076 9513
vriga skulder 0 o 0 (¢ 0 0
Leverantérsskulder 170272 170 272 0 [¢] 0 0
374 562 189 141 56 608 £9 868 29 432 9513
2020-12-31 Totalt Under3 man tnom1 &r 1-3-4r 4.5 ar 5+ ar
Skulder il kreditinstitut §384 602 1805 4.635 2343 0
Finansiella leasingskulder 164 359 10794 32382 66354 36.904 17925
Ouriga skulder 60 000 0 60 000 o} 0 0
Leverantérsskulder 167 172 167 172 ] 0 0 0
400915 178 867 94 187 706989 39248 17 925
Framtida odiskonterade kassafiiden inkluderar bade amortering och ranta.
Not28 Checkrikningskredit
Koncernen Moderforetaget
g 2021-12-31 20201231 202141231 2020-12-31
lljad kredit 0 0 0 0
Utnyitiad kredit 0 0 0 0
.29 Ovriga kortfristiga skulder
Koncernen Moderféretaget
2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-42-31
Saoclala avgifter och kallskatt 8992 7 384 890 395 |
Momsskuld 0 0 389 164
Levererad, e} fakiurerad intAkisreserv 66 845 0 ] 4]
Skuld till underentreprenér 7 257 4 834 o] o
Cwriga skulder 5408 60181 0 0
88602 72398 1279 559
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Not 30 Upplupna kostnader-och forutbetalda intédkter

Koncernen Moderforetaget

o 2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31
SUpplupna l6ner 21 204 4431 0 0
@Jppiupna semesteridner 17 545 15342 O 0
ﬁUpplupna sociala avgifter 7 606 6189 0 0
SUpplupna energlkostnader 7086 4174 0 0
cf::fdpplupna underhélls och reparationskostnader 10173 10582 0 4
&Upplupna driftkostnader gruva och anrikning 3877 2455 0 0
Upplupna logistikkostnader 6305 4447 0 o
Upplupna forséljningskosthader 5843 3640 0] 0
Upplupna administrationskostnader 5397 1620 o o
Féruthetalda hyresintakter 0 755 0 4
85126 53 646 0 0

Mot 31 Finanslella tillgz‘mgjar och skulder fordelade per viirderingskategori

Vardering Hll verkligt varde Innehaller en varderingshierarki avseendes indata till varderingama. De tre niviermna ulgbrs av:

% 1: Noterade priser (ojusterade) pa aktiva marknader for identiska tillgangar eller skulder som foretaget har tillgang till vid
rdsringstidpunkten.

Niva 2: Andra indata &n de noterade priser som ingdr | Niva 1, vilka direkt eller Indirekt &r observerbara for tiigdngen eller skulden. Det kan
4ven avse andra indata &n noterade priser som &r observerbara for tillgéngen eller skulden sasom rantenivaer, avkastningskurvor, volatilitet
och multiplar,

Niva 3: Icke-observerbara indata for tillgangen eller skulden. Pa denna niva ska beaklas antaganden som marknadsaktbrer skulle anvanda sig
av vid prissatiningen av tillgangen eller skulden, inkluderat riskantaganden.

Fér samtliga poster nedan forutom andra [angfristiga fordringar, derivatinstrument, skulder Hill kreditinstitut och dvriga skulder, &r det bokfbrda
virdet en approximation av det verkliga vérdet, varfér dessa poster inte indelas | nivaer enligt varderingshierarkin.

Da langfristiga fordringar-och lan till kreditinstitut Iper med en:rénta som i alit vasentligt beddms motsvara akiuella marknadsréntor beddms
bokfsrt varde pa dessa poster i allt vasentligt motsvara verkliga varden. Langfristiga fordringar och 1an till kreditinstitut virderas till upplupst
anskaffningsvérde,
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559108-4802
Koncernen
Upplupet
o Viérderings- Verkligtvirde anskaffnings- Summa
2\1?021-1 Lt | hierarki via resuliatet viarde redovisat viirde
gILLGANGAR
;ﬂfinansiella anlaggningstiligangar
Shndra langfrstiga vérdepappersinnehav 1 1
Shndra langfristiga fordringar 36 811 36 811
&
Omaséttningstillgdngar
Kundfordringar 135 804 135 804
Likvida medel 975 120 875 120
Summa finansiella tillgangar 0 1147738 14477386
‘)LDER
gfristiga skulder
Skuldertill kreditinstitut 8240 8240
Ovriga skulder (villkorad kapeskilling) 3 0 0 0
fristiga skulder
[der till kreditinstitut 3967 3 967
Leverantdrsskulder 170 272 170272
Summa finansiella skulder 0 182 479 182 479
Upplupet
Varderings- Verkligt virde  anskaffnings- Summa
2020-12-31 hierarki via resultatet virde redovisat virde
TILLGANGAR
Finansiella anldggningstilladngar
Andra langfristiga vardepappersinnehayv 1 1
Andra langfristiga fordringar 34 840 34 840
OmsAtiningstillgangar
Kundfordringar 94 94
Likvida medsl 989282 589 282
émma finansiella tillgangar 0 1024 217 1024217
ULDER
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 6 867 6867
Ovriga skulder {vilikorad kdpeskitling) 3 57210 57 210
rifristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 2289 2289
Leverantirsskulder 167 172 167 172
Summa finansiella skulder 57 210 176 328 233 538
Villkorade kdpeskillingar 2021 2020
Ingdende bokfdrt virde 57 210 51 630
Bedomda skulder vid forvary 0 0
Reglerade skulder -60-000 0
VérdefSrandring redovisad i rapport Gver resulfat 2790 5580
0 57 210
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Posten ovriga skulder avser ett villkorat [an som utgjort en del av kipeskillingen vid fSrviirvet av Kaunis iron AB. Lanet forfoll till betalning nér
roduktion hade bedrivits 36 manader T kancernens anrikningsverk. Lanet har vid uppkomsttilifallet varderats il veridigt vérde titl 41400 thri
ﬁnlighet med vérderingskategor 3. Effekler som paverkat varderingen &r bed8mning om sannolikhet fér produktionsvillkorets uppfylinad samt

‘Hiva pa diskonteringsranta, Det rantefria lanets nominella belopp har diskoniterats med sn rénta om 8 %, motsvarande avkastningskravet
Soncernens investerare farvantat sig. Produktionsvillkorats uppfylinad var bedémd som mycket sannolik. Lanet amorterades | sin helhet under

£3021.
&
ol

“Wot 32 Rérelseforviry

Under aret har inga rérelsefdrvary skett,

.33 Inkdp och forsalining mellan koncernforetag
Andel av arets totala inkdp som skett fran andra foretag inom
koncernen

Andel av rets totala férséljning som skeft till andra féretag

i koncemen

100% av moderbolagets oms#tining har skett til Kaunis Iron AB
Not 34 Resultat fran andeiar i Koncernfdretag
Antesiperad utdelning Kaunis lron AB

Not 35 Andelar i koncernféretag

Moderforetaget
2021 2020
0% 0%
100% 100%

Moderforetaget
2021 2020
800000 400 000

Moderforetaget

2021-12-31 2020-12-31

Ingaende anskaffningsvarden 185050 195 050

Arets anskaffningar 0 0

illorade akiiedgartillskott 0 0

ende ackumulerade anskaffningsviirden 195 050 195 050

Utgaende redovisat vdrde 195050 195 050
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Mot 36 Specifikation av andelar i koncernfiretag

Kapital- Réstritts- Antal Bokfort
.c;Namn andel andel andelar virde
Raunis fron AB 100% 100% 1,000 000 180 000
%{Aalmtransport Norr AB 100% 100% 500 15050
g,:% 195 050
&
o Org.nr. Siite
Raunis Iron AB 559003-4103 Lulea
Malmtransport Norr AB 559150-4146 Lulea
Not 37 Fordringar hos koncernfbretag
Moderforetaget
g 20211231 2020-12-31
ende anskaffningsvarden 782 156 379 531
Tillkommande fordringar 39732 402 625
Utgéende ackumulerade 821 888 782 156
anskaffningsvirden
Moderféretaget
.part 2021-12-31 2020-12-31
Kaunis.Iron AB 769888 740 156
Malmiransport Norr AB 52 000 42 000
621 888 782 156
Not 38 Stillda sdkerheter
Koncernen Moderforetaget
2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Sékerheter stélida for egna skulder till kreditinstitut:
Foretagsinteckningar 75000 75000 0 0
Fastighetsinteckningar 100 000 100000 0 0
Bankgaranti 36262 34.341 0 0
Maskiner med aganderattsférbehall 15259 9158 0 g
226 521 218 497 0 0

‘ver ovan fastighetsinteckningar finns werligare utlagna pantbrev-om 701 150 tkr f8r koncarnens fastigheter i eget forvar.
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Not 39 Eventualforpliktelser

wgorgensforbindelser tll férman 6 koncernfbretag:
iwaunis Holding AB for Kaunis iron AB
%aunis {ron AB for Kaunis Holding AB
&3
§ovenanter:
oncernens kreditengagemang hos SEB 4r forknippad med ett antal sarskilda dtaganden, s.k. covenanter. Dessa &r:
~Modsrbolaget ska utan drojsmal informera SEB om nagon aktiedgare | Moderbolaget blir Agare il 10% eller mer av aklierna eller résterna i
Moaderbolaget.
- Moderbolaget ska vidare utan dréjsmal informera SEB om fordndringar bland ledande befattningshavare savitt avser deras dgande av
Moderbolaget och position | Koncernbolagen.

2

Moderbolagsgaranti:
‘er 2018 tecknade Kaunis Iron AB eft antal produktionskritiska kontrakt med flertalet underentreprendrer for att produktionsstarta
verksamhet | Kaunisvaara. DA det egna kapitalet | Kaunis Holding AB 4r higre an det egna kapitalet | Kaunis lron AB har
moderbolagsgarantier stalits vt Hill produktionskritiska underentreprentirer. Vissa av dessa moderbolagsgarantier kvarstar per balansdagen.
40 Nirstaende

‘erbolagets direktsgda dotterbolag redovisas I not 34, Andelar | koncernbolag. Information om ledande befatiningshavare samt ersétining
till desss, redovisas i not 6, Anstéllda och personalkostnader.

Transakfioner

Ayv-de 1.575 D00 teckningsoplioner som koncernen kipt fillbaka och makulerat under dret s har 1 450 000 st avsett ledande befatiningshavare
och 125 000 st avsett fidigare ledande befattningshavare inom koncemen: Av-de 1659 514 aklier som tecknades | arets nyemission s& har 4
550000 st avsetlt ledande befatiningshavare och 109 514 st avsett tidigare ledande befattningshavare inom koncernen. Belopp for bade
aterksp av teckningsoptioner och teckning av nyemitterade aktier har skett till uppskatiat marknadspris vid transaktionstillialiet, For detaljerade
uppgifter avseende vardering av aktier och teckningsoptioner, se not 24,

Ingen styrelseledamot eller ledande befatiningshavare i koncernen har eller har haft nagon direkt eller indirekt delaktighet i ndgra
affarstransaktionsr mellan sig och koncernen som &r eller var ovanliga till sin karaktér med avseende pa villkoren under nuvarande sller
foreghende verksamhetsar. Inte heller har koncernen lamnat 1an, stéllt garantier eller ingatt borgensférbindelse f8r nagon av styrelsens
ledaméter eller ledande bafattningshavare | koncernen.
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Luled den 11 februari 2022
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Vir revisionsberéttelse har lamnats den {7 februari 2022
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Nyckeltalsdefinitioner
{Roralsemarginal
{Rorelseresultat i pracent av nettoomsattningen

Susterat eget kapital ‘
(%get kapltal med tilidgy for obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt

o
&3

Avkastning péa fotal kapital

Resultat efter finansiella poster | procent av genomsnittlig balansomslutning

Soliditet

Justerat eget kapltal | procent av balansomslutning

Q:ankviditet
rfristiga fordringar i procent av kortfiistiga skulder
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Building a-better
working world

Revisionsberittelse
Til bolagsstdmman T Kaunis Helding AB,-org.ne 5591064802

Rapport om drsredovisningen och Koncernredovisningen

Uttalanden

Vihar utfért enrevision avdrsredovisningen och koncernredovisningen
fér Kaunis Holding AB fér 8r 2021

Enligt var uppfattning har rsredovisningen upprittats | enlighet med
&rsredovisningsiaoen ochger en Falla visentliga avseenden rittvisande
bild av. moderbolagets finansiella stdlining per den 31 decamber 2021
och-av-dess finansiella resultat och kassafldde fir dret entigt drsredo-
visningsiagen. Koncernredovisningan har uppréaitats i enlighet med &rs-
redovisningslagen. och ger en i-alla vsentligs avseenden ritivisande
bild. av-koncernens finanslalia stalining per den 31 deceimber 2021 och
av-dess finansiella resuftat och kassafldde far dret enligtInternational
Financial Reporting Standards (IFRS), sdsom de antagits av EU, och Ars-
redovisningsiagen. Forvaltningsbersttelsen 8r férenilg med 3rsredovis
ningens-och kencernredovisningens dvriga delar,

Vitillstyrker darfér attbolagsstdmman faststdiler resultatrakningenoch
halansrikningen f8r moderbolaget och Koncérnan,

Grund fdr uttalanden

Vi har utfart revisionen enligt Internationat Standards.on Auditing (454)
och god revisiopssedi Sverige. Virt ansvar enligt: dessa standarder be-
skrivs ndrmare L-avsaittel Revisorns ansvar: V{ &r oberognde | forhd -
ande till moderbolaget och kencernen enligt god revisorssed | Sverige
och har dvrlgt fullglort vrt vrkesetiska ansvar entigt dessa krav,

Vi anser att de revisichshevis ¥ihar inR@mtat &r tilicickligs och 8nda-
mélsenliga semgrund fir virautialanden.

Styreisens och verkstdffande direktérens ansvar

Det & styrelsen och verkstdllande direktdren som har ansvaret fér att
arsredovisningen och koncerneadovisningen Upprdttas och atbde ger en
rittvisande. bild enllgt arsredovisningslagen och, vad: gdller koncern:
redovisningen, enligt IFRS shsom de-antagits av EU. Styrelsenoch verk-
stallande direktédren ansvarar dven for den interna kontroll sem de
pegémer &rnddyindig for att uppritta en drsredovisning oth kancern-
radovisning som intelnnehaller ndgra vasentliga felaktighater, vare sig
dissa beror p4 oegenttigheter eller misstag.

Vid upprittandet av &rsredovisningen oth kencernredavisningen an-
svarar styrelsen .och verkstdlfande direktdren for bedBmningen av
bolagets férmdga att fortsdtta verksamheten. De upplyser, ndr 58 ir
tHilampligt, om fchaltandan som kan pdverka férmigan att fortsitta
verksamheten och att anvinda antagendet om fortsatt drift. Anta-
gandet om fortsatt drift tillémpas dock inte: om styrelsen och verk:
stéllande direktdren avser att likvidera balaget; upphtira rad vérksam-
heten eller Inte har nAgot realistiskt alternativ till att gira ndgot av
detta.

Revisomns ansvar

Vra mal 3 att uppnd en rimlig grad. av sdkerhet om att drsredovis-
ningen och koncernredovisningen som helhet inte Innehdifer ndgra
visentliga felaktigheter, vare slg dessa bercr pd pegentligheter gller
misstag, och att ldmna en revisionsberittelse som innehaller vira
uttatanden, Rimlig-sakerhet &r en hig grad av sdkerhet, men & ingen
garanti for att en revision sam utfors enligh 1SA och god revisionssed §
Sverige alltid kommer att uppticka en vasentlig felaktighet omen shdan
finns, Felaktigheter kan uppstd pd grund av negeritligheter eller misstag
orh-anses vara vasentlga om de erskiit eller tillsammans rimiigen kan
farvdntas pAverka de ekonomiska besiul som anvindare fattar med
grund 1 arsredovisningan och koncernredovisningen,

Sam del av en revision enligh 1SA anvinder vi professionalli omddme
och. har-en professionellt skeptisk instdlining under hela. revisionen:
Dessutom:

» cidentifierar och baddmer vi riskerna for visentliga felaktigheter |
Srsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror

A-mambee frmaf Erast & Young Globag Limited

pd gegentligheter eller misstag, utformar och utfor gransknings-
dtgdrder bland annat utifedn dessa risker ach inhimitar revisions-
bievis som dr tilirickiioa och dndamalsenliga fir att utgitrd en grund
f&r vara uttalanden. Risken f5r att inte uppticka en visentlig fel-
aktighet tif 161jd av oegentligheter &r higre dn fir en vsentlig fel-
aktighet:som beror pd missiag, eftersom vegentlighéter Kan inne:
fatta agerande i maskopl, Torialskning, avsikiliga uteldmnanden,
felaktig information eller Asidoséttande av Inters kontroll,

»  skatfar vl oss en forstdelse av den del av bolagets interna kontroi
som har. betydelse fir var revision for att utforma gransknings:
Atgdrder som &r-idmpliga med hansyn tilt omstindigheterna, men
inte f6r att uttala css om effektiviteten i den interna Kontrollen,

w  utvdrderar vi lmpligheten i de redovisningsprinciper som anvands
och rimbigheten 1 styrelsens och verkstdilande direktérens upp-
skattningar i redovisningen och tillhdrande upplysningar.

o drar vien slutsats om l8mipligheten Datt styralsen och verkstillande
direktdren anviinder antagandet am fortsatt drift vid vpprattandet
av-arsredovisningen och koncernredovisningen: VI drar ocksd en
slutsats, med grund i de inhdmtade revisionsbevisen, om det finns
n&gon visentlig osdkerhetsfaktor som avser sddana hindelseretler
férnitlanden som kan lada till betydande tvivel.om bolagets f6r-
midga att fortsdtta verksamheten. Ome vidrar slutsatsen att det
finng envdsentlig osikerhetstakior, miste vil revisionsberdtielsen
fasta upnmdrksamheten pd upplysningarna | Arsredovisningen om
dan vasentligs osdkerhetstaktarn eller, om sddana upplysningar 4r
otilirdckliva, modifiera uttalandet om Srsredovisningen och kon-
cernredovisningen. Vara slutsatser baseras pa de revisionsbevis
som inh#mtas fram tift datumet for revislonsberittelsen. Dock kan
framtida handelsar efler forhallanten gca att ett bolaginte langre
kan fortsBtia verksamheten:

« utvdrderar vi den Gvergripande presentationen, strukturen och

innendilet T Arsredovisningen ach korcernredovisningen, déribland
upphviningarng, och om &rsredovisnlngen och konternredovis-
ningen dterger deunderliggande transaktionerna geh hindelserna
pa eft sdth som geren ritivisande biid,

» inh@mtarvitilirickliga och Endamdlsenliga revisionsbevis avseende
den finansiefla informationen fir enheterria eller affdrsaktivic
feterna Inom koncernen fdr att: gbra ett Uttalande avseende
koncgrnredovisningen. Vi ansvarar f8r styrning, Gvervakning och
utfdrande: av koncernravisionen. Vi &r ensamt ansvariga fdr vira
uttalanden.

Vi-midste informera styrelsen om bland annat revisionens. planerade
amfattning och inrlktning samt tidpunkten f8rden. Vimaste ocksd infor-
mers om betydelsefulla iakttagelser under revisionen; déribland de
eventuella betydande brister [ den interna kontrailen som viidentifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar

Uttatanden

Utbver vir revision av drsredovisningen och koncernredavisningen har
Wi dven-utiSet en revision ay styrelsans och verkstdlianda direkidrens
forvaltndng av Kaunls Holding AB T6r &r 2021 samt av firslaget til
dispositiener betrdffande bolagets vinst eller firlust.

¥i tillstyrker att bolagsstdmman disponerar vinsten enligh forslaget §
fGrvattnitigsberattelsen: och  beviliar styréisens {edamdter “och
verkstéllande dicektiren ansvarsfeinet for rakenskapsaret,

Grand fér uttalanden

Vihar utfdrt revisionen enligt god revisionssed | Sverige. Vart ansvar
enligt denna beskrivs. nirmate 1 avsnittel Revisorns ansvar, Vi &
oheroende | forhdllande Gilf moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed | Sverige-och har i-Byrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar
enligh dessa Krov.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhimbat 8 tillrsckliga och dnda-
nidlsenliga som grund f8r vira uttalanden.

Styrelsens och verkstiilande direktSreny ansvar

Det & styrelsen som har ansvaret for forslaget il dispositioner
betriffande bolagets vinst eller foriust. Vid férsiag till utdelning
innefattor detta bland anmat en beddmning av om. utdeiningen &r
firsvarlig med hiinsyn till de krav som bolagets och koncernens verk-
samhetsart, omfattning och risker stdiler pd storleken av moder-
bolagets och koncernens egna Kapital, konsolideringsbehoy, {ikviditet
och stalining § dvrigh.

Styrelsen angvarar f8r bolagats organisation och férvaltningenav bota
gets angeligenheter, Detta innefattar bland annat’ att fortidpande
beddma buoiagets och koncernens ekonomiska situation och att tifise att
balagets organisation &r utformad 5§ att bokfdringen, medelsférvalt-
ningen bch bolagets ekonemiska angeligenheter | Syrigt kontrolleras pd
ett befryggande satt. Verkstallande direktdren ska skita den I8pande
frvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland
annat vidta de Stglrder som ir nédvindiga FOr att bolagets hokfdiring
ska-fullg8ras i-dvarenssidmmelse mad fag och 18 att medelsfdrvaitn:
ingen ska skbtas pd ett betrygoande sitt.

Revisorns ansvar

Vart-mal betraffande revisionen av forvaitningen, och dirmed virt
yitalande om ansvarsfrihet, 8 att-inhdmta revisionsbevis for att med
ertrlmiltig grad av sdkerhet kunna bedéma om ndgon styrelsdledamot
eller verkstallande direktoren | ndgot vdsentligt avseende:

« fdretagit ndgon dtodrd eller glort sig skyldig il ndgon f8rsummelse
Som kan foranleda ersatiningsskyldighet mot bolaget, eller

+ phpdgot annat sétt handiat | strid med aktiebolagsiagen, drsredo-
visningslagen eller bolagsordningen,

Vart mél betriffands revisfonen ay férslaget il dispasitioner “av
tolagets vinst eller Firlust, och ddrmed v3rt uttalande om detta, dratt
med rimlig grad av-sikerhet bedbma om Térslaget’ 5r forenligt med
sktiebolagslagen.

Rimiliyy sBkerhat dr-en hig grad av sdkérhet, men ingen:-garanti f8r att
en revision som utfdrs enligt god revisionssed i-Sverige alltid kommer
att uppticka 3tgdrder eller frsummelser som kan féranleda eérsitt
ningsskyidighet mat bolaget, eller att ett frslag Ui dispositioner av
buolagets vinst elier farlust inte dr fGranligt med aktiebolagslagen;

A prariibey i of Tiist R Young Gobal tinited

Som-en del av en revision enligh god revistonssed | Sverige anvinder i
professionsl)t omdéme och har en professionsiit skeptisk instélning
under-hela revisionen. Granskningen av firvaltningen och forslaget il
dispositioner av bolagels vinst aller férlust grundar sig frimst pd
revisiongn av rikenskaperna, Vilka tilkommande gransknings&tgirder
som utfSrs baseras pd var professionella bedSmning med utgangspunkt
i risk och vasentlighet. Det innebdr att vi fokuserar granskningan pd
shdana Stgdrder, omriden och férhdllanden som dr vasentliga for verk-
samhieten och dir avsteg och Bverirddelser skulle ha sdrskild betydelse
f5r bolagets situation. Vi gir Igenom och prévar fattade beslut, bestuts-
uhderiag, vidtagna Stgarder och andra férhdlisnden som & relevanta
for-virtuttalanda om ansvarstrihet. Somunderiag fér virtuttalande om
styretsens fdrslag tiF dispositioner betrdffande bofagets: vinst: eiler
fgrlust har vigranskat styrelsens motiverade ytirande samt ett urval av
underiagen fér att kunpa bedoma om férsiaget 8r fGrenligh med
aktisbolagslagen.

Revisarns yitrands svseends den lagstadgads J‘t_éﬂbarﬁetrapportan

Det-dr styrelsen som har ansvaret {br hélibarhetsrapporten pdsidorna
2 -9 ochfhr att den-dr upprittad Fenlighet med-8rsredovisningslagen.

Vir granskning har skett enligt FARs rekommandation RevR 12
Revisorns yitranda om den. lagstadgade hAlibarhetsrapporten. Detta
innebdr att var granskning av hdllbarhetsrapporten har en andan
Inriktning. och en visentligt mindre omfattning J3mfbrt med den
Inriktning ochiomfattning som en revision enligf International Standards
on Auditing och: god revisionssed i Sverige har. Vi anser att denna
granskning ger oss Hilrackllg grund for vart gttalande,

En halibdrhetsrapport har Opprdttats.
Skeliefted den 14 februari 2022

Emst! Yodng AB
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Micael Engstrdm
Auktoriserad revisar
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